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OLIMPIK DENEME

TURKCELL

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

YARISMA BILGILERI

Yarisma Tiirii Ulusal
Yarisma ili ANTALYA
Katilan Sporcu Sayisi 455

Kategorileri e U16 Kiz
* U16 Erkek
e U18 Kadin
e U18 Erkek
e U20 Kadin
e U20 Erkek
¢ Biiyiik Kadin
* Biiyiik Erkek

Branslar e 100 Metre
e 200 Metre
¢ 300 Metre
* 400 Metre
¢ 800 Metre
* 1500 Metre
* 3000 Metre
* 100 Metre Engelli
* 110 Metre Engelli
* 300 Metre Engelli
* 400 Metre Engelli
* 3000 Metre Engelli
* 2000 Metre Engelli
* Yiiksek Atlama
* Uzun Atlama
e Ucadim Atlama
¢ Giille Atma
¢ Disk Atma
* Ceki¢c Atma
e Cirit Atma
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3.05.2024 11:54 OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

QEIZMF H 2
OLIMPIK DENEME
& TURKCELL
ey ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Kiz / 100 Metre (27.04.2024)
U16 Kiz/100 Metre 1. Seri
Riizgar: -0.3
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
g g y y
1 141 1.01.2010 GULSU BERIL INCE ANTALYA 12.87 - 1 7 1
2 240 3.03.2009 HATICENUR CAKIR BALIKESIR 13.68 0.175 1 5 2
3 142 14.07.2010 HATICE KUBRA DURGUT ANTALYA 13.74 0.205 1 4 3
4 275 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 14.32 - 1 3 4
5 84 25.10.2010 ECRIN ALKAN ANKARA 14.73 - 1 2 5
- 289 6.05.2010 GUL SU OLCAY DENiZLI DNS - 1 6 -
U16 Kiz/100 Metre 2. Seri
Riizgar: -0.2
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
g g y y
1 242 8.07.2009 NiSA NUR OZDOGAN BALIKESIR 12.68 0.225 2 5 1
2 199 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 12.93 - 2 7 2
3 238 3.12.2009 ELVIN ZEYNEP KARABULUT BALIKESIR 12.95 0.162 2 4 3
4 198 9.05.2009 OYKU CEYLIN TEKDAL AYDIN 13.37 0.171 2 6 4
5 274 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 13.53 0.300 2 3 5
6 82 1.10.2010 DENIZ SERBEST ANKARA 14.92 0.320 2 2 6
U16 Kiz/100 Metre 3. Seri
Riizgar: -1.3
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
g g y y
1 505 16.09.2009 ZEYNEP KiRAZLI SAMSUN 13.19 0.254 3 7 1
2 239 19.03.2010 FEYZA 1SIK BALIKESIR 13.23 0.143 3 4 2
3 241 15.04.2010 NAIME KARACA BALIKESIR 14.19 0.166 3 5 3
4 86 22.08.2010 MELISA MASAL BULAT ANKARA 14.83 0.271 3 2 4
5 386 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERI 28.22 - 3 8 5
- 428 3.08.2009 HATICE ECRIN KARACAM KOCAELI DNS - 3 3 -
- 345 27.04.2009 SENA AZRA CEKER {STANBUL DNS - 3 6 -
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Kiz / 100 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 242 8.07.2009 NiSA NUR OZDOGAN BALIKESIR 12.68 0.225 2 5 1
2 141 1.01.2010 GULSU BERIL INCE ANTALYA 12.87 - 1 7 1
3 199 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 12.93 - 2 7 2
4 238 3.12.2009 ELVIN ZEYNEP KARABULUT BALIKESIR 12.95 0.162 2 4 3
5 505 16.09.2009 ZEYNEP KiRAZLI SAMSUN 13.19 0.254 3 7 1
6 239 19.03.2010 FEYZA ISIK BALIKESIR 13.23 0.143 3 4 2
7 198 9.05.2009 OYKU CEYLIN TEKDAL AYDIN 13.37 0.171 2 6 4
8 274 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 13.53 0.300 2 3 5
9 240 3.03.2009 HATICENUR CAKIR BALIKESIR 13.68 0.175 1 5 2
10 142 14.07.2010 HATICE KUBRA DURGUT ANTALYA 13.74 0.205 1 4 3
11 241 15.04.2010 NAIME KARACA BALIKESIR 14.19 0.166 3 5 3
12 275 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 14.32 - 1 3 4
13 84 25.10.2010 ECRIN ALKAN ANKARA 14.73 - 1 2 5
14 86 22.08.2010 MELISA MASAL BULAT ANKARA 14.83 0.271 3 2 4
15 82 1.10.2010 DENIZ SERBEST ANKARA 14.92 0.320 2 2 6
16 386 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERI 28.22 - 3 8 5
- 428 3.08.2009 HATICE ECRIN KARACAM KOCAELI DNS - 3 3 -
- 345 27.04.2009 SENA AZRA CEKER ISTANBUL DNS - 3 6 -
- 289 6.05.2010 GUL SU OLCAY DENIZLi DNS - 1 6 -
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QEIZMF H 2
OLIMPIK DENEME
1S TURKCELL
o= ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Kiz / 100 Metre Final (27.04.2024)
Riizgar: 0.2
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 242 8.07.2009 NiSA NUR OZDOGAN BALIKESIR 12.67 - 1 4 1
2 141 1.01.2010 GULSU BERIL INCE ANTALYA 12.87 - 1 5 2
3 199 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 12.88 - 1 3 3
4 238 3.12.2009 ELVIN ZEYNEP KARABULUT BALIKESIR 12.96 - 1 6 4
5 239 19.03.2010 FEYZA ISIK BALIKESIR 13.13 - 1 7 5
6 505 16.09.2009 ZEYNEP KIiRAZLI SAMSUN 13.18 - 1 2 6
7 274 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 13.72 - 1 8 7
- 198 9.05.2009 OYKU CEYLIN TEKDAL AYDIN DNF - 1 1 -
U16 Kiz / 300 Metre (27.04.2024)
U16 Kiz/300 Metre 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelig
1 277 6.05.2009 SENA CAKMAK BURSA 44.01 - 1 2 1
2 154 16.01.2009 MERVE CAKIR ANTALYA 44.85 0.212 1 5 2
3 156 23.02.2009 SELEN CALISKAN ANTALYA 45.15 0.229 1 3 3
4 387 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERI 45.54 0.254 1 8 4
5 149 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 45.58 0.188 1 4 5
6 333 22.01.2009 DEFNE KOSEOGLU HATAY 48.01 - 1 7 6
7 152 13.12.2009 LACIN YUKSEK ANTALYA 48.27 - 1 6 7
U16 Kiz/300 Metre 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 148 12.06.2010 ELIF BAYAR ANTALYA 40.63 0.334 2 4 1
2 388 17.12.2009 IREMSU TEZCAN KAYSERI 4223 0.354 2 5 2
3 463 3.07.2009 AYSEGUL KARATAS MERSIN 44.48 0.397 2 3 3
4 276 5.12.2010 EBRAR BESIMOGLU BURSA 45.01 0.330 2 6 4
5 151 7.08.2009 KARDELEN TURAN ANTALYA 4593 - 2 7 5
6 147 3.08.2009 BUSRA MAN ANTALYA 46.66 - 2 2 6
7 145 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA 47.09 0.350 2 8 7
8 317 28.08.2010 SIBEL DEMIREL GAZIANTEP 49.27 - 2 1 8
U16 Kiz/300 Metre 3. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 146 20.03.2010 BERRAK DEFNE TiN ANTALYA 44.07 - 3 1 1
2 153 6.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 44.31 0.169 3 5 2
3 243 15.06.2009 ECE AYGUN BALIKESIR 4490 - 3 7 3
4 91 9.05.2010 NiSANUR KESER ANKARA 45.63 0.667 3 4 4
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Sira No Gogiis No
5 155
6 316
7 430

- 346

https://bys.taf.org.tr

Dogum Tarihi
1.07.2009
4.10.2010
29.06.2010

3.09.2009

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Adi Soyadi

NURAY TAT

DURSUN NUR POLAT
ECRIN KUCKAR

BUTEYRA ORAL

ili-Takimi
ANTALYA
GAZIANTEP
KOCAELI

ISTANBUL

Derece

46.04

46.57

48.70

DNS

Reaksiyon Zamani

0.230

Seri

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis
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3.05.2024 11:54 OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Kiz / 300 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 148 12.06.2010 ELIF BAYAR ANTALYA 40.63 0.334 2 4 1
2 388 17.12.2009 IREMSU TEZCAN KAYSERI 42.23 0.354 2 5 2
3 277 6.05.2009 SENA CAKMAK BURSA 44.01 - 1 2 1
4 146 20.03.2010 BERRAK DEFNE TiN ANTALYA 44.07 - 3 1 1
5 153 6.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 4431 0.169 3 5 2
6 463 3.07.2009 AYSEGUL KARATAS MERSIN 44.48 0.397 2 3 3
7 154 16.01.2009 MERVE CAKIR ANTALYA 44.85 0.212 1 5 2
8 243 15.06.2009 ECE AYGUN BALIKESIR 44.90 - 3 7 3
9 276 5.12.2010 EBRAR BESIMOGLU BURSA 45.01 0.330 2 6 4
10 156 23.02.2009 SELEN CALISKAN ANTALYA 45.15 0.229 1 3 3
11 387 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERI 45.54 0.254 1 8 4
12 149 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 45.58 0.188 1 4 5
13 91 9.05.2010 NISANUR KESER ANKARA 45.63 0.667 3 4 4
14 151 7.08.2009 KARDELEN TURAN ANTALYA 4593 - 2 7 5
15 155 1.07.2009 NURAY TAT ANTALYA 46.04 - 3 2 5
16 316 4.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZIANTEP 46.57 - 3 8 6
17 147 3.08.2009 BUSRA MAN ANTALYA 46.66 - 2 2 6
18 145 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA 47.09 0.350 2 8 7
19 333 22.01.2009 DEFNE KOSEOGLU HATAY 48.01 - 1 7 6
20 152 13.12.2009 LAGIN YUKSEK ANTALYA 48.27 - 1 6 7
21 430 29.06.2010 ECRIN KUCKAR KOCAELI 48.70 0.230 3 6 7
22 317 28.08.2010 SIBEL DEMIREL GAZIANTEP 49.27 - 2 1 8
- 346 3.09.2009 BUTEYRA ORAL ISTANBUL DNS - 3 3 -
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3.05.2024 11:54 OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLiMPiK DENEME
£S©) TURKCELL
2 =
‘&%; ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Kiz / 1500 Metre (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 421 14.04.2009 ELIF NARIN KIRIKKALE 4:47.62 1 9 1
2 89 14.09.2009 KUBRA SANDIKCI ANKARA 4:55.42 1 11 2
3 88 8.10.2010 CEMRE BAHAR AKDEMIR ANKARA 5:04.93 1 1 3
4 92 15.07.2009 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA 5:12.03 1 2 4
5 422 20.02.2009 YAGMUR ASLIYUCE KIRIKKALE 5:22.03 1 8 5
6 330 10.10.2009 DILCAN KESER HATAY 5:22.77 1 5 6
7 90 19.11.2010 NEHIR DEMIR ANKARA 5:22.79 1 3 7
8 429 8.08.2009 ASYA MARABAOGLU KOCAELI 5:29.79 1 10 8
9 331 13.10.2010 iKLIM KARA HATAY 5:49.02 1 6 9
- 87 14.02.2009 ASLI GOKCE ANTALYA DNF 1 4 -
- 332 1.12.2009 MELEK ZANBAK HATAY DNS 1 7 -
U16 Kiz / 100 Metre Engelli (27.04.2024)
U16 Kiz/100 Metre Engelli 1. Seri
Riizgar: -0.3
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 198 9.05.2009 OYKU CEYLIN TEKDAL AYDIN 14.54 0.181 1 3 1
2 158 13.02.2009 CANSU CELIK ANTALYA 16.92 0.662 1 4 2
3 94 2.01.2010 DAMLA ONAL ANKARA 16.99 0.246 1 6 3
4 159 14.08.2009 DAMLA BODUC ANTALYA 22.82 0.285 1 7 4
- 431 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELI DNS - 1 5 -
U16 Kiz/100 Metre Engelli 2. Seri
Riizgar: -0.4
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 394 31.08.2009 EBRAR AKGUN KAYSERI 14.49 - 2 7 1
2 150 25.11.2009 VERA AYGUL CALIK BALIKESIR 15.22 0.172 2 3 2
3 275 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 16.01 0.224 2 4 3
4 81 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 16.22 - 2 8 4
5 83 8.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIS ANKARA 16.25 0.203 2 6 5
- 347 2.01.2009 IREM ONAL iSTANBUL DNS - 2 5 -

https://bys.taf.org.tr 7179
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 394 31.08.2009 EBRAR AKGUN KAYSERI 14.49 - 2 7 1
2 198 9.05.2009 OYKU CEYLIN TEKDAL AYDIN 14.54 0.181 1 3 1
3 150 25.11.2009 VERA AYGUL CALIK BALIKESIR 15.22 0.172 2 3 2
4 275 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 16.01 0.224 2 4 3
5 81 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 16.22 - 2 8 4
6 83 8.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIS ANKARA 16.25 0.203 2 6 5
7 158 13.02.2009 CANSU CELIK ANTALYA 16.92 0.662 1 4 2
8 94 2.01.2010 DAMLA ONAL ANKARA 16.99 0.246 1 6 3
9 159 14.08.2009 DAMLA BODUC ANTALYA 22.82 0.285 1 7 4
- 431 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELI DNS - 1 5 -
- 347 2.01.2009 IREM ONAL ISTANBUL DNS - 2 5 -

https://bys.taf.org.tr 8/79



3.05.2024 11:54

Sira No

Sira
No

https://bys.taf.org.tr

\A"'““E“IM FEDG’V.»
S S
2 s ‘=22
%"’mmc ?“’év
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi
394 31.08.2009 EBRAR AKGUN
198 9.05.2009 OYKU CEYLIN TEKDAL
150 25.11.2009 VERA AYGUL CALIK
275 2.01.2010 MERVE KARAKURT
83 8.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIS
81 25.05.2010 BERRA YILDIZ
158 13.02.2009 CANSU CELIK
94 2.01.2010 DAMLA ONAL
Gogiis Dogum ili- 1.
No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis
390 25.06.2010 FATMA GUNDUZ KAYSER| X
-3.6
389 30.08.2009 ESLEM YUSRA KAYSER] X
YUKSEL -3.0
290 27.10.2009 BEREN AVCI DENizLi 9.85
-1.0
464 26.04.2010 HANIM ULAS MERSIN 9.33
-0.7
391 20.04.2010 GOKGE KAYSERI 8.59
TASDEMIR -1.6
291 28.07.2010 YAGMUR NAZ DENIZLi 9.26
ACAR +0.0

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

OLIMPIK DENEME

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

U16 Kiz / 100 Metre Engelli Final (27.04.2024)

Riizgar: -1.5
ili-Takinmi
KAYSERI
AYDIN
BALIKESIR
BURSA
ANKARA
ANKARA
ANTALYA

ANKARA

Derece

14.43

14.80

15.28

15.95

16.45

16.46

16.66

18.02

Reaksiyon Zamani

U16 Kiz / Ucadim Atlama (27.04.2024)

2. 3.
Atlayis Atlayis
X X
-0.7 -4.0
10.77 10.81
-2.8 -35
9.62 9.90
-1.6 -2.5
9.22 9.44
+0.0 -0.7
8.98 9.38
-15 -54

X 9.37
-0.5 -6.0

Ara
Derece

10.81

9.90

9.44

9.38

9.37

4.
Atlayis

10.99
+1.2

10.92
-0.5

9.58
-0.3

9.24
-2.2

8.96
+0.0

9.34
+0.3

Seri

5.
Atlayis

11.11
+0.4

X
-0.1

9.67
-13

-0.1
8.88

-04

+0.1

Kulvar

6.
Atlayis

11.03
-0.5

11.11
+0.2

X
-0.2

X
-04

9.19
+0.1

9.31
-04

TURKCELL

Seri Gelis

Sonug

11.11

11.11

9.90

9.44

9.38

9.37

Riizgar

+0.4

+0.2

-2.5

-0.7

-54

-6.0
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Gogiis No

Gogiis No

413

110

412

114

112

411

113

120

111

109

368

456

61

119

Riizgar: 0.5
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 13.33 - 1 5
14.11.2007 MINA CELIK ANKARA 13.33 - 1 6
30.01.2008 HATICE BEYZA KAYA BALIKESIR 13.75 - 1 4
17.11.2007 KARDELEN EREKIN MARDIN 14.87 - 1 7
11.07.2007 EZGIi BODUC ANTALYA 15.90 - 1 3
9.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERI DQ - 1 2
(TR16.8)
U18 Kadin / 400 Metre (27.04.2024)
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
5.03.2007 BETUL MELIS MERCAN ANTALYA 1:.01.52 - 1 3
28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 1:07.13 - 1 6
10.12.2008 LIVANUR ASLAN KIRIKKALE 1:08.60 - 1 7
9.10.2007 NAZAN TANKUT ANTALYA 1:09.48 - 1 5
5.11.2007 SELMA DONMEZ ANTALYA DNF - 1 4
U18 Kadin / 1500 Metre (27.04.2024)
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Seri Kulvar
1.01.2007 YAREN YILDIZ KIRIKKALE 5:15.44 1 7
30.06.2008 DIGDEM AKDAS ANTALYA 5:20.85 1 3
16.12.2008 SEHER SUMBUL KIRIKKALE 5:30.70 1 8
23.05.2007 SEMSI ERENISTE ANTALYA 5:44.39 1 1
20.05.2008 RABIA DURMAZ ANTALYA 5:55.52 1 2
8.09.2008 IKRA SENA OZTURK KIRIKKALE 6:04.57 1 9
1.07.2008 REYHAN ELA OZKAYA ANTALYA 6:07.34 1 4
29.03.2008 HATICE KESOGLU ANTALYA 6:07.36 1 10
13.10.2007 HATICE NUR AYTAS ANTALYA DNS 1 5
6.10.2008 ASLI BOYUKELHAN ANTALYA DNS 1 6
U18 Kadin / 100 Metre Engelli (27.04.2024)
Riizgar: -1.0
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
10.10.2008 FATMA SIVRITAS KAYSERI 15.68 - 1 7
26.01.2007 HAMIDE TUNC MERSIN 16.41 - 1 6
14.11.2007 MiNA CELIK ANKARA 16.42 - 1 5
20.05.2008 FATMA DURMAZ ANTALYA 18.37 - 1 3

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U18 Kadin / 100 Metre (27.04.2024)

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelig

Seri Gelis
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

ili-Takimi

ANTALYA

Derece

Reaksiyon Zamani

20.07

U18 Kadin / Ucadim Atlama (27.04.2024)

THLENG T
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi
107 11.07.2007 EZGI BODUC
Gogiis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi
366 19.06.2008 HIRA NUR KAYSERI
AKBURAK
367 15.11.2008 SEYMA KAMAS KAYSERI
482 17.11.2007 MELANIA NELKA POL
301 8.11.2007 TUGBA CEREN GAZIANTEP

https://bys.taf.org.tr

BOZKURT

1. 2.
Atlayis Atlayis
11.44 11.68
-0.4 -4.2
X 11.09
+0.0 -24
10.29 X
+0.3 -0.7
X 9.90
+0.0 -0.1

3. Ara 4.

Atlayis Derece Atlayis

11.18 11.68 11.07

-0.9 -3.0
10.98 11.09 10.94

-14 -2.0
10.26 10.29 10.40
-1.0 -1.7
9.80 9.90 9.96
-4.6 -2.7

Seri

5.
Atlayis

11.21
-1.5

11.10
-14

10.22
-1.5

-0.9

TURKCELL

Kulvar Seri Gelis
4 5
6.
Atlayils  Sonu¢  Riizgar
11.06 11.68 -4.2
-5.9
10.87 11.10 -14
-1.8
X 10.40 -1.7
-1.3
9.93 9.96 -2.7
-1.6
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OLiIMPiK DENEME
(5] TURKCELL
TR ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U20 Kadin / 100 Metre (27.04.2024)
U20 Kadin/100 Metre 1. Seri
Riizgar: 0.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 349 18.07.2007 ADA GURKAN iZMIR 12.79 0.140 1 4 1
2 121 17.07.2006 FATMA CICEK ANTALYA 13.32 - 1 8 2
3 257 18.10.2006 EDA ESMA SEYREK BURSA 16.14 - 1 6 3
4 56 17.08.2006 GULER SUDE EROGLU AFYONKARAHISAR 16.32 0.634 1 2 4
5 258 29.09.2006 HACER TEMIR BURSA 17.10 0.642 1 5 5
6 57 7.12.2006 SULTAN KARAARSLAN AFYONKARAHISAR 18.31 - 1 1 6
7 58 14.07.2006 SULE OZKARA AFYONKARAHISAR 20.03 0.674 1 7 7
- 256 12.07.2006 BEYZANUR AKCAY BURSA DNS - 1 3 -
U20 Kadin/100 Metre 2. Seri
Riizgar: 0.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 191 26.01.2006 SAADET OZTURK AYDIN 12.49 0.187 2 2 1
2 302 25.02.2005 ZULEYHA LAFTAN GAZIANTEP 13.68 0.165 2 3 2
3 260 8.12.2006 SILA CAN BURSA 16.22 0.183 2 7 3
4 54 29.01.2006 CEYDA TIRIK AFYONKARAHISAR 17.66 0.276 2 5 4
- 55 28.09.2006 ELIFNUR KESER AFYONKARAHISAR DNS - 2 4 -
- 53 24.05.2006 AYSE GULDANE KAHRAMAN AFYONKARAHISAR DNS - 2 6 -
- 259 17.02.2006 KUBRA SULEYMANOGLU BURSA DNS - 2 8 -
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Gogiis No
191
349
121
302
257
260
56
258
54
57
58
256
55
53

259

Dogum Tarihi
26.01.2006
18.07.2007
17.07.2006
25.02.2005
18.10.2006
8.12.2006
17.08.2006
29.09.2006
29.01.2006
7.12.2006
14.07.2006
12.07.2006
28.09.2006
24.05.2006

17.02.2006

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U20 Kadin / 100 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

SAADET OZTURK
ADA GURKAN

FATMA CICEK
ZULEYHA LAFTAN
EDA ESMA SEYREK
SILA CAN

GULER SUDE EROGLU
HACER TEMIR

CEYDA TIRIK

SULTAN KARAARSLAN
SULE OZKARA
BEYZANUR AKCAY
ELIFNUR KESER

AYSE GULDANE KAHRAMAN

KUBRA SULEYMANOGLU

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ili-Takimi

AYDIN

iZMIR

ANTALYA
GAZIANTEP
BURSA

BURSA
AFYONKARAHISAR
BURSA
AFYONKARAHISAR
AFYONKARAHISAR
AFYONKARAHISAR
BURSA
AFYONKARAHISAR
AFYONKARAHISAR

BURSA

Derece

12.49

12.79

13.32

13.68

16.14

16.22

16.32

17.10

17.66

18.31

20.03

DNS

DNS

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani

0.187

0.140

0.165

0.183

0.634

0.642

0.276

0.674

Seri

TURKCELL

Kulvar

Seri Gelis
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U20 Kadin / 100 Metre Final (27.04.2024)

Riizgar: 1.6
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani
191 26.01.2006 SAADET OZTURK AYDIN 12.47 -
349 18.07.2007 ADA GURKAN iZMIR 12.62 -
302 25.02.2005 ZULEYHA LAFTAN GAZIANTEP 13.43 -
121 17.07.2006 FATMA CiCEK ANTALYA DNS -
257 18.10.2006 EDA ESMA SEYREK BURSA DNS -
260 8.12.2006 SILA CAN BURSA DNS -
56 17.08.2006 GULER SUDE EROGLU AFYONKARAHISAR DNS -
258 29.09.2006 HACER TEMIR BURSA DNS -
U20 Kadin / 400 Metre (27.04.2024)
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri
122 14.02.2006 FATMA DEMIR ANTALYA 1:09.08 - 1
U20 Kadin / 1500 Metre (27.04.2024)
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri
373 6.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERI 4:36.79 1
371 22.05.2007 DONDU KUBRA BOYRAZ KAYSERI 4:37.93 1
372 8.11.2008 ELANUR SEN KAYSERI 4:42.54 1
415 21.04.2006 ZEHRA YAYLACI KIRIKKALE 5:14.33 1
U20 Kadin / 100 Metre Engelli (27.04.2024)
Rizgar: -1.5
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri
121 17.07.2006 FATMA CiCEK ANTALYA 16.19 - 1
124 19.08.2006 ELIF YILDIRIM ANTALYA 19.05 - 1
U20 Kadin / Ucadim Atlama (27.04.2024)

Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. Ara 4. 5.
No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis
485 24.05.2006 MAJA POL 11.95 12.35 12.29 1235 12.30 12.48

MURACH +0.5 +0.0 +0.6 +1.0 +2.8
123 6.11.2006 EYLEM BURSA X X X - 11.40 11.42

KALKAN +0.8 +2.5 +1.8 +0.1 +0.9
486 8.08.2006 OLGA POL -

SZLACHTA

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Kulvar

6.
Atlayis

12.40
+1.5

X
+1.6

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Sonu¢  Riizgar

12.48 +2.8

11.42 +0.9

DNS
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Gogiis No

201
126

303

Gogiis No
202
304
261
62

351

Dogum Tarihi
13.04.2004
1.01.2002
7.08.2000

19.07.2004

Dogum Tarihi
5.12.2002
28.06.2004
8.02.2004
30.12.1983

17.10.2005

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Kadin / 100 Metre (27.04.2024)

Biiyiik Kadin/100 Metre 1. Seri

Riizgar: -1.4
Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
ZEYNEP OLUR ANKARA 12.60 0.156
FARIDA RZAYEVA AZE 12.67 0.248
BERFIN BODUC ANTALYA 12.95 -
ASUMAN ATILA GAZIANTEP DNS -

Biiyiik Kadin/100 Metre 2. Seri

Riizgar: -0.8
Adi Soyadi ili-Takini Derece Reaksiyon Zamani
LAMIYA VALIYEVA AZE 12.06 -
BEYZANUR SEYLAN GAZIANTEP 12.16 0.168
MELIKE BAYRAM BURSA 17.45 -
SELMA DILEK ANKARA 18.81 -
ELIF ILGAZ iZMIR DNS -

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis
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P ol OLiMPiK DENEME
(5 TURKCELL
S ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Kadin / 100 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 202 5.12.2002 LAMIYA VALIYEVA AZE 12.06 - 2 3 1
2 304 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZIANTEP 12.16 0.168 2 4 2
3 63 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 12.60 0.156 1 5 1
4 201 1.01.2002 FARIDA RZAYEVA AZE 12.67 0.248 1 4 2
5 126 7.08.2000 BERFIN BODUC ANTALYA 12.95 - 1 3 3
6 261 8.02.2004 MELIKE BAYRAM BURSA 17.45 - 2 6 3
7 62 30.12.1983 SELMA DILEK ANKARA 18.81 - 2 7 4
- 351 17.10.2005 ELIF ILGAZ iZMIR DNS - 2 5 -
- 303 19.07.2004 ASUMAN ATILA GAZIANTEP DNS - 1 6 -
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OLiIMPiK DENEME
(s TURKCELL
Qo ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
Biiyiik Kadin / 100 Metre Final (27.04.2024)
Ruzgar:
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
202 5.12.2002 LAMIYA VALIYEVA AZE 11.81 -
304 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZIANTEP 12.05 -
63 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 1242 -
201 1.01.2002 FARIDA RZAYEVA AZE 12.60 -
126 7.08.2000 BERFIN BODUC ANTALYA 12.80 -
62 30.12.1983 SELMA DILEK ANKARA 15.74 -
261 8.02.2004 MELIKE BAYRAM BURSA DNS -
Biiyiik Kadin / 400 Metre (27.04.2024)
Biiyiik Kadin/400 Metre 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 508 3.08.2004 PINAR GULSEREN SIRT 57.56 - 1 4 1
2 303 19.07.2004 ASUMAN ATILA GAZIANTEP 1:02.51 0.306 1 6 2
- 518 9.12.2004 AYCA AKARSU USAK DNS - 1 3 -
- 64 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA DNS - 1 5 -
- 481 11.11.2003 ALEYNA TOK NIGDE DNS - 1 7 -
Biiyiik Kadin/400 Metre 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takini Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
63 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 58.71 -
305 17.12.2005 EBRAR NiSA OZMERMER GAZIANTEP 1:00.95 -
127 5.01.2003 EDANUR YASAR ANTALYA 1:00.99 0.332
262 29.09.2003 MERVE KURTOGLU BURSA 1:01.12 0.258
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P ol OLiMPiK DENEME
(5 TURKCELL
S ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Kadin / 400 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 508 3.08.2004 PINAR GULSEREN SIRT 57.56 - 1 4 1
2 63 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 58.71 - 2 5 1
3 305 17.12.2005 EBRAR NiSA GZMERMER GAZIANTEP 1:00.95 - 2 3 2
4 127 5.01.2003 EDANUR YASAR ANTALYA 1:00.99 0.332 2 6 3
5 262 29.09.2003 MERVE KURTOGLU BURSA 1:01.12 0.258 2 4 4
6 303 19.07.2004 ASUMAN ATILA GAZIANTEP 1:02.51 0.306 1 6 2
- 518 9.12.2004 AYCA AKARSU USAK DNS - 1 3 -
- 64 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA DNS - 1 5 -
- 481 11.11.2003 ALEYNA TOK NIGDE DNS - 1 7 -
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Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takini Derece Seri Kulvar Seri Gelis
300 3.08.1992 GAMZE BULUT DUVAR ESKISEHIR 4:21.52 1 1 1
Biiyiik Kadin / 100 Metre Engelli (27.04.2024)
Riizgar: -1.5
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
351 17.10.2005 ELIF ILGAZ iZMiR 14.47 - 1 6 1
353 1.01.2007 iLKIM ALTUNBULAK iZMiR 15.87 - 1 5 2
Biiylik Kadin / Ucadim Atlama (27.04.2024)
Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. Ara 4, 5. 6.
No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis Atlayis Sonu¢  Riizgar
247 1.01.2002 HAYRIYE NUR ARI BILECIK 12.61 13.14 X 13.14 13.07 12.66 13.15 13.15 +1.7
+0.8 +0.9 +1.2 +0.1 +0.9 +1.7
352 20.01.2004 KADRIYE DILEK iZMIR 1241 12.90 X 12.90 12.98 12.86 X 12.98 +1.1
DURMUS +04 +0.5 -1.1 +1.1 +24 +1.7
374 7.12.2006 ALEYNA KAYSER] X 12.41 X 12.41 12.40 X X 12.41 +0.0
KARABULUT -1.5 +0.0 +1.0 +0.7 +0.0 +2.8
488 29.08.2004 JULIA JACAK POL - DNS

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Kadin / 1500 Metre (27.04.2024)

TURKCELL
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Gogiis No

199

505

463

316

242

Gogiis No

141

239

241

142

346

347

94

Gogiis No

148

388

160

274

389

159

238

S

e

%,

Dogum Tarihi
14.11.2009
16.09.2009
3.07.2009
4.10.2010

8.07.2009

Dogum Tarihi
1.01.2010
19.03.2010
15.04.2010
14.07.2010
3.09.2009
2.01.2009

2.01.2010

Dogum Tarihi
12.06.2010
17.12.2009
19.03.2009
24.08.2010
30.08.2009
14.08.2009

3.12.2009

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Kiz / 200 Metre (27.04.2024)

U16 Kiz/200 Metre 1. Seri

Adi Soyadi

SUDE NAZ BAYAR
ZEYNEP KiRAZLI
AYSEGUL KARATAS
DURSUN NUR POLAT

NIiSA NUR OZDOGAN

Riizgar: -1.9
ili-Takin
AYDIN
SAMSUN
MERSIN
GAZIANTEP

BALIKESIR

Derece

26.64

28.45

28.56

29.04

DNS

U16 Kiz/200 Metre 2. Seri

Adi Soyadi

GULSU BERIL iINCE
FEYZA ISIK

NAIME KARACA

HATICE KUBRA DURGUT
BUTEYRA ORAL

IREM ONAL

DAMLA ONAL

Riizgar: -0.1
ili-Takinmi
ANTALYA
BALIKESIR
BALIKESIR
ANTALYA
ISTANBUL
ISTANBUL

ANKARA

Derece

26.98

27.41

30.70

DNS

DNS

DNS

DNS

U16 Kiz/200 Metre 3. Seri

Adi Soyadi

ELIF BAYAR

IREMSU TEZCAN
DEFNE SARI
AZRANUR SANCAKLI
ESLEM YUSRA YUKSEL
DAMLA BODUC

ELVIN ZEYNEP KARABULUT

Riizgar: -1.7
ili-Takimi
ANTALYA
KAYSERI
ANTALYA
BURSA
KAYSERI
ANTALYA

BALIKESIR

Derece

25.82

27.16

28.02

29.42

29.48

37.12

DNS

Reaksiyon Zamani

Reaksiyon Zamani

Reaksiyon Zamani

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Kiz / 200 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 148 12.06.2010 ELIF BAYAR ANTALYA 25.82 - 3 4 1
2 199 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 26.64 - 1 4 1
3 141 1.01.2010 GULSU BERIL INCE ANTALYA 26.98 - 2 4 1
4 388 17.12.2009 IREMSU TEZCAN KAYSERI 27.16 - 3 5 2
5 239 19.03.2010 FEYZA ISIK BALIKESIR 27.41 - 2 3 2
6 160 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 28.02 - 3 7 3
7 505 16.09.2009 ZEYNEP KIiRAZLI SAMSUN 28.45 - 1 6 2
8 463 3.07.2009 AYSEGUL KARATAS MERSIN 28.56 - 1 3 3
9 316 4.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZIANTEP 29.04 - 1 2 4
10 274 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 29.42 - 3 6 4
11 389 30.08.2009 ESLEM YUSRA YUKSEL KAYSERI 29.48 - 3 2 5
12 241 15.04.2010 NAIME KARACA BALIKESIR 30.70 - 2 2 3
13 159 14.08.2009 DAMLA BODUC ANTALYA 37.12 - 3 8 6
- 238 3.12.2009 ELVIN ZEYNEP KARABULUT BALIKESIR DNS - 3 3 -
- 242 8.07.2009 NiSA NUR OZDOGAN BALIKESIR DNS - 1 5 -
- 142 14.07.2010 HATICE KUBRA DURGUT ANTALYA DNS - 2 5 -
- 346 3.09.2009 BUTEYRA ORAL ISTANBUL DNS - 2 6 -
- 347 2.01.2009 IREM ONAL ISTANBUL DNS - 2 7 -
- 94 2.01.2010 DAMLA ONAL ANKARA DNS - 2 8 -
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Gogiis
148
199
141
388
505
160
463

239

Gogiis No

Gogiis No

S

%,

e

No

243

91

422

330

87

333

331

332

277

89

88

429

90

92

3

17

421

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Kiz / 200 Metre Final (28.04.2024)

Ruzgar:
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
12.06.2010 ELIF BAYAR ANTALYA 26.29 -
14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 26.79 -
1.01.2010 GULSU BERIL INCE ANTALYA 27.11 -
17.12.2009 IREMSU TEZCAN KAYSERI 27.65 -
16.09.2009 ZEYNEP KiRAZLI SAMSUN 28.22 -
19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 28.62 -
3.07.2009 AYSEGUL KARATAS MERSIN 28.68 -
19.03.2010 FEYZA 1SIK BALIKESIR DNS -

U16 Kiz / 800 Metre (27.04.2024)

U16 Kiz/800 Metre 1. Seri

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri

15.06.2009 ECE AYGUN BALIKESIR 2:27.75
9.05.2010 NISANUR KESER ANKARA 2:36.66
20.02.2009 YAGMUR ASLIYUCE KIRIKKALE 2:39.61
10.10.2009 DILCAN KESER HATAY 2:41.30
14.02.2009 ASLI GOKCE ANTALYA 2:46.39
22.01.2009 DEFNE KOSEOGLU HATAY 2:52.34
13.10.2010 iIKLIM KARA HATAY DNF

1.12.2009 MELEK ZANBAK HATAY DNS

U16 Kiz/800 Metre 2. Seri

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece
6.05.2009 SENA CAKMAK BURSA 2:18.31
14.09.2009 KUBRA SANDIKC]I ANKARA 2:23.02
8.10.2010 CEMRE BAHAR AKDEMIR ANKARA 2:26.06
8.08.2009 ASYA MARABAOGLU KOCAELI 2:31.27
19.11.2010 NEHIR DEMIR ANKARA 2:34.56
15.07.2009 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA 2:36.12
28.08.2010 SIBEL DEMIREL GAZIANTEP 2:37.29
14.04.2009 ELIF NARIN KIRIKKALE DNS

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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Gogiis No

277
89

88

243
429
90
92
91

317
422
330
87
333
331
332

421

Dogum Tarihi
6.05.2009
14.09.2009
8.10.2010
15.06.2009
8.08.2009
19.11.2010
15.07.2009
9.05.2010
28.08.2010
20.02.2009
10.10.2009
14.02.2009
22.01.2009
13.10.2010
1.12.2009

14.04.2009

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Kiz / 800 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

SENA CAKMAK
KUBRA SANDIKCI
CEMRE BAHAR AKDEMIR
ECE AYGUN

ASYA MARABAOGLU
NEHIR DEMIR

ZEYNEP HAZAL ELDEN
NiSANUR KESER

SIBEL DEMIREL
YAGMUR ASLIYUCE
DILCAN KESER

ASLI GOKCE

DEFNE KOSEOGLU
IKLIM KARA

MELEK ZANBAK

ELIF NARIN

ili-Takimi
BURSA
ANKARA
ANKARA
BALIKESIR
KOCAELI
ANKARA
ANKARA
ANKARA
GAZIANTEP
KIRIKKALE
HATAY
ANTALYA
HATAY
HATAY
HATAY

KIRIKKALE

Derece

2:18.31

2:23.02

2:26.06

2:27.75

2:31.27

2:34.56

2:36.12

2:36.66

2:37.29

2:39.61

2:41.30

2:46.39

2:52.34

DNF

DNS

DNS

Seri

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis
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I OLIMPIK DENEME
LSS TURKCELL
N
%“ ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Kiz / 300 Metre Engelli (27.04.2024)
U16 Kiz/300 Metre Engelli 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 397 22.01.2009 DILSAD YAREN TURAN KAYSERI 46.25 - 1 2 1
2 154 16.01.2009 MERVE CAKIR ANTALYA 50.20 - 1 5 2
3 431 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELI 53.61 - 1 6 3
4 145 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA 53.67 - 1 4 4
5 152 13.12.2009 LACIN YUKSEK ANTALYA 56.96 - 1 3 5
U16 Kiz/300 Metre Engelli 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 387 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERI 47.97 - 2 5 1
2 276 5.12.2010 EBRAR BESIMOGLU BURSA 49.51 - 2 4 2
3 151 7.08.2009 KARDELEN TURAN ANTALYA 50.62 - 2 7 3
4 146 20.03.2010 BERRAK DEFNE TiN ANTALYA 50.63 - 2 3 4
5 147 3.08.2009 BUSRA MAN ANTALYA 55.68 0.342 2 2 5
- 155 1.07.2009 NURAY TAT ANTALYA DNF - 2 6 -
U16 Kiz/300 Metre Engelli 3. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takini Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 394 31.08.2009 EBRAR AKGUN KAYSERI 46.41 - 3 2 1
2 283 6.06.2009 GIZEM GUNEY BURSA 47.77 - 3 5 2
3 158 13.02.2009 CANSU CELIK ANTALYA 48.67 - 3 3 3
4 149 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 48.84 - 3 4 4
5 153 6.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 50.09 - 3 6 5
6 156 23.02.2009 SELEN CALISKAN ANTALYA 50.33 - 3 7 6
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Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 397 22.01.2009 DILSAD YAREN TURAN KAYSERI 46.25 - 1 2 1
2 394 31.08.2009 EBRAR AKGUN KAYSERI 46.41 - 3 2 1
3 283 6.06.2009 GIZEM GUNEY BURSA 47.77 - 3 5 2
4 387 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERI 47.97 - 2 5 1
5 158 13.02.2009 CANSU CELIK ANTALYA 48.67 - 3 3 3
6 149 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 48.84 - 3 4 4
7 276 5.12.2010 EBRAR BESIMOGLU BURSA 49.51 - 2 4 2
8 153 6.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 50.09 - 3 6 5
9 154 16.01.2009 MERVE CAKIR ANTALYA 50.20 - 1 5 2
10 156 23.02.2009 SELEN CALISKAN ANTALYA 50.33 - 3 7 6
11 151 7.08.2009 KARDELEN TURAN ANTALYA 50.62 - 2 7 3
12 146 20.03.2010 BERRAK DEFNE TiN ANTALYA 50.63 - 2 3 4
13 431 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELI 53.61 - 1 6 3
14 145 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA 53.67 - 1 4 4
15 147 3.08.2009 BUSRA MAN ANTALYA 55.68 0.342 2 2 5
16 152 13.12.2009 LACIN YUKSEK ANTALYA 56.96 - 1 3 5
- 155 1.07.2009 NURAY TAT ANTALYA DNF - 2 6 -
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OLIMPIK DENEME

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Kiz / Yiiksek Atlama (27.04.2024)

U16 Kiz / Uzun Atlama (27.04.2024)

&
$ o
2 A=
&"’mmc =d
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi
85 27.04.2010 IRMAK CELIK
84 25.10.2010 ECRIN ALKAN
282 25.09.2009 TUANA YILMAZ
396 22.06.2010 SEMA NUR DURAN
82 1.10.2010 DENIZ SERBEST
Gogiis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi
150 25.11.2009 VERA AYGUL BALIKESIR
CALIK
281 8.03.2009 ZEYNEP ILERI BURSA
395 18.05.2009 GULSUM ELA KAYSERI
MIRZAN
386 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERI
85 27.04.2010 IRMAK CELIK ANKARA
390 25.06.2010 FATMA GUNDUZ KAYSERI
83 8.05.2010 DUYGU NAZ ANKARA
YARAMIS
290 27.10.2009 BEREN AVCI DENiZzLI
428 3.08.2009 HATICE ECRIN KOCAELI
KARACAM
160 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA
86 22.08.2010 MELISA MASAL ANKARA
BULAT
430 29.06.2010 ECRIN KUCKAR KOCAELI
81 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA
291 28.07.2010 YAGMUR NAZ DENiZLi
ACAR
464 26.04.2010 HANIM ULAS MERSIN
432 11.01.2010 ZEYNEP ERDAL KOCAELI
391 20.04.2010 GOKCE TASDEMIR KAYSERI
161 17.10.2009 VERDA SIRINER ANTALYA
345 27.04.2009 SENA AZRA ISTANBUL
CEKER

U16 Kiz / Giille Atma (27.04.2024)

ili-Takimi

ANKARA
ANKARA
BURSA
KAYSERI

ANKARA

1.
Atlayis

X
-1.6

5.16
-05

4.76
+0.3

5.01
+0.5

4.58
-04

493
+1.4

4.90
-1.1

478
+14

4.56
+0.3

4.65
+3.0

4.51
+0.0

4.59
-0.1

4.44
03

+0.6

+1.1

4.41
+0.0

4.38
-0.6

4.30
-0.2

1.20

2.
Atlayis

537
-0.6

5.08
-1.0

4.95
-14

4.65
+0.2

4.89
+0.9

-23

4.76
+0.0

4.70
-13

3.63
-05

4.59
-0.1

4.47
+04

443
-0.1

4.40
+0.1

4.21
+0.6

448
+1.9

4.35
+0.6

-0.8

4.26
-1.7

1.25

3.
Atlayis

X
-03

X
-0.2

5.00
+0.8

5.05
+1.1

4.86
+04

4.85
+0.2

481
+1.5

4,54
+0.1

4.78
-0.9

4.70
+0.8

4.63
+0.2

453
+0.6

4.57
+0.0

4.52
+14

4,08
+0.8

4.31
+0.0

439
-1.1

4.23
+0.1

1.35

Ara
Derece

5.37

5.16

5.00

5.05

4.89

4.93

4.90

4.78

4.78

4.70

4.63

4.59

4.57

4.52

448

4.41

439

4.30

1.40

XXO

4.
Atlayis

5.01
+0.1

5.04
-2.0

4.98
+0.6

-0.7

493
+2.0

476
+0.1

4.16
+0.8

1.43

XO

XXX

5.

1.46

X0

XXO

XXO

XXX

Atlayis

5.30
+0.9

498
-1.6

5.00
-0.6

5.01
+0.2

477
-14

492
+0.4

4.50
-1.1

1.49
XO
XXX

XXX

6.
Atlayis

5.28
-0.1

5.10
+0.2

495
+0.8

5.00
+1.8

4.94
+1.0

474
+1.3

4.64
0.5

TURKCELL

1.52

XXX

XXX

Sonug

537

5.30

5.05

5.01

4.94

4.92

4.78

4.78

4.70

4.63

4.59

4.57

4.52

448

441

4.39

4.30

DNS

Sonug
149
1.46
1.46
143

1.40

Riizgar

-0.6

+0.9

+0.2

+1.1

+0.2

+1.0

+04

+1.4

-0.9

+0.8

+0.2

-0.1

+0.0

+1.4

+1.9

+0.0

-1.1

-0.2
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Gogiis No
292

433

Gogiis No
280
93

393

Gogiis No

162

Gogiis No
292
392
278
157
279

289

Dogum Tarihi
23.06.2009

13.08.2010

Dogum Tarihi
24.04.2009
12.06.2009

23.06.2009

Dogum Tarihi

22.02.2009

Dogum Tarihi
23.06.2009
11.08.2009
29.06.2010
28.07.2009
28.09.2009

6.05.2010

Adi Soyadi

EZGi GOZLUKAYA

AYCA TURKOGLU

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

ili-Takinu

DENiZLi

KOCAELI

1. Atis

10.75

8.86

2. Atis

9.86

9.66

3. Atis

11.10

9.11

Ara Derece

11.10

9.66

U16 Kiz / Disk Atma (27.04.2024)

Adi Soyadi
SUMEYYE NUR SIRIN
ELIF BAY

SUENNUR TANIDIK

ili-Takaimi

BURSA

ANKARA

KAYSER]

1. Atis

X

33.15

28.23

2. Atis

49.14

32.55

X

3. Atis
44.07
34.04

X

Ara Derece

49.14

34.04

28.23

U16 Kiz / Cekic Atma (27.04.2024)

1. Atis

35.63

2. Atig

36.69

3. Atis

37.69

Ara Derece

37.69

U16 Kiz / Cirit Atma (27.04.2024)

Adi Soyadi ili-Takimi

AYSE AKCAY ANTALYA
Adi Soyadi ili-Takimi
EZGI GOZLUKAYA DENIZLI
AZRA NAZ YILMAZ KAYSERI
ECRIN AZRA CAKIR BURSA
OZLEM BALICA ANTALYA
ECRIN ZEYNEP GEYIiK BURSA
GUL SU OLCAY DENIZLI

1. Atis

X

37.26

33.97

3142

29.94

22.30

2. Atis

42.59

38.46

33.37

33.99

33.74

20.60

3. Atis

X
41.76

33.38

20.13

Ara Derece

42.59

41.76

33.97

33.99

33.74

22.30

4. Atig

10.16

9.07

4. Atis
X
32.98

X

4. Atis

4. Atis
42.98
35.57
34.03
34.36
32.26

21.00

5. Atis

10.18

9.41

5. Atis
X
3433

22.58

5. Atis

38.37

5. Atis
38.69
39.79
39.17
32.09
32.26

20.90

TURKCELL

6. Atis

10.80

9.62

6. Atis

34.92

X

6. Atis

39.62

6. Atis
43.73
42.19
37.05

35.22

22.79

Sonug

11.10

9.66

Sonug
49.14
34.92

28.23

Sonug

39.62

Sonug
43.73
42.19
39.17
35.22
33.74

22.79

27179
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Gogiis No

118

116

210

108

107

414

255

Gogiis No

Gogiis No

Gogiis
115
370
120
369

119

413

110

117

114

412

112

411

113

109

111

No

Dogum Tarihi
5.11.2007
28.06.2008
30.01.2008
17.11.2007
11.07.2007

10.12.2008

1.01.2008

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U18 Kadin / 200 Metre (27.04.2024)

Adi Soyadi

SELMA DONMEZ

DERYA JOLANTA KONCA
HATICE BEYZA KAYA
KARDELEN EREKIN

EZGI BODUC

LIVANUR ASLAN

REYYAN HASAN

Riizgar: -2.1
ili-Takimi Derece
ANTALYA 26.48
ANTALYA 28.18
BALIKESIR 28.46
MARDIN 31.34
ANTALYA 32.61
KIRIKKALE DQ
(TR16.8)
BURSA DNS

Reaksiyon Zamani

U18 Kadin / 800 Metre (27.04.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi

1.01.2007 YAREN YILDIZ

30.06.2008 DIGDEM AKDAS

9.10.2007 NAZAN TANKUT

23.05.2007 SEMSI ERENISTE

16.12.2008 SEHER SUMBUL

20.05.2008 RABIA DURMAZ

8.09.2008 iIKRA SENA OZTURK

ili-Takimi
KIRIKKALE
ANTALYA
ANTALYA
ANTALYA
KIRIKKALE
ANTALYA

KIRIKKALE

Derece Seri
2:34.52 1
2:36.26 1
2:36.93 1
2:44.57 1
2:46.96 1
DNF 1
DNF 1

U18 Kadin / 3000 Metre (27.04.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi

1.07.2008 REYHAN ELA OZKAYA

6.10.2008 ASLI BOYUKELHAN

13.10.2007 HATICE NUR AYTAS

Dogum Tarihi
5.03.2007
3.05.2008
29.03.2008
8.08.2008

20.05.2008

ili-Takimi

ANTALYA

ANTALYA

ANTALYA

Derece Seri

13:08.34 1
DNF 1
DNS 1

U18 Kadin / 400 Metre Engelli (27.04.2024)

Adi Soyadi

BETUL MELIS MERCAN
ZEYNEP EFSA YUKSEL
HATICE KESOGLU
RUVEYDA KOG

FATMA DURMAZ

ili-Takimi
ANTALYA
KAYSERI
ANTALYA
KAYSERI

ANTALYA

Derece

1:06.78

1:07.31

1:20.98

DNF

DNS

Reaksiyon Zamani

U18 Kadin / Yiiksek Atlama (27.04.2024)

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

28/79



3.05.2024 11:54

‘\guM FEp, %
g 4,

b,

)
o

W _T0Ry,

2
UHienc ¥

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1.40 1.45 1.50 1.55
1 457 1.01.2007 GAMZE NUR BIRIMSELI MERSIN - - o)
2 367 15.11.2008 SEYMA KAMAS KAYSERI X0 XXO XXX
U18 Kadin / Uzun Atlama (27.04.2024)
Sira Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara 4.
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis
1 484 1.09.2008 LENA WROBEL POL X X 5.36 5.36 5.30
-04 -2.5 +0.0 -13
2 366 19.06.2008 HIRA NUR KAYSERI 4.80 5.12 X 5.12 5.02
AKBURAK -0.9 -2.3 +1.0 -2.8
3 483 15.05.2007 LENA KANICKA POL X 494 X 494 X
-0.5 -0.2 -0.5 -19
4 365 9.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERI 494 X X 494 X
+1.7 -14 -1.3 -0.9
5 368 10.10.2008 FATMA SIVRITAS KAYSERI 443 4.70 4.65 4.70 r
-0.6 -1.2 +0.8 -
6 301 8.11.2007 TUGBA CEREN GAZIANTEP 4.68 437 X 4.68 413
BOZKURT -14 -0.3 +14 +0.8
U18 Kadin / Giille Atma (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm 1. Atis 2. Atis 3. Atis Ara Derece
1 286 26.11.2007 ECREN SAHINLI BURSA 11.37 11.79 11.67 11.79
U18 Kadin / Disk Atma (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takim 1. Atis 2. Atis 3. Atis Ara Derece
1 454 25.03.2007 MARIA STEFANISINA MDA 33.94 37.61 37.14 37.61
2 408 26.10.2008 FADIME CINBOLAT KAYSERI 27.63 3243 31.69 3243
3 409 3.12.2008 HAYRUNNISA OZAYDIN KAYSERI X 29.86 29.71 29.86
4 188 15.03.2008 SELDA NUR ERGIN ANTALYA 14.99 X X 14.99
- 190 21.02.2007 ZEHRANUR CERCI ANTALYA -
U18 Kadin / Ceki¢c Atma (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takini 1. Atis 2. Atis 3. Atis Ara Derece
1 285 27.10.2008 BIRSEN KUSOG BURSA 51.70 X X 51.70
2 189 10.08.2008 SUHEYLA SABAHAT ANTALYA X 36.23 35.67 36.23
U18 Kadin / Cirit Atma (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1. Atis 2. Atis 3. Atis Ara Derece
1 471 12.04.2007 RABIYE CICEK MERSIN X 4224 X 42.24
2 284 1.06.2007 AYSENUR GOREN BURSA 35.82 X 34.23 35.82
3 188 15.03.2008 SELDA NUR ERGIN ANTALYA 25.81 X 24.94 25.81

https://bys.taf.org.tr

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

1.60

X0

5.

Atlayis

5.43
+0.7

X
-1.5

X
-05

438
+0.9

4. Atis

10.90

4. Atis

37.29

33.71

X

15.67

4. Atis

56.03

37.50

4. Atis

48.29

X

26.97

1.63

6.

Atlayis

X
+0.3

r

3.84
+1.1

445
08

5. Atis

11.86

5. Atis
37.48
33.71

25.07

X

5. Atis

56.55

35.66

5. Atis

X

X

25.97

TURKCELL

1.66

XXX

Sonug

543

4.94

494

4.70

4.68

6. Atis

11.55

6. Atis

36.17

29.80
X

17.17

6. Atis

X

33.83

6. Atis
X
X

X

Sonug
1.60

145

Riizgar

+0.7

-2.3

-0.2

+1.7

-1.2

-14

Sonug

11.86

Sonug
37.61
33.71
29.86
17.17

DNS

Sonug

56.55

37.50

Sonug
48.29
35.82

26.97

29179
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TURKCELL

30/79



3.05.2024 11:54

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel
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I OLIMPIK DENEME
o TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U20 Kadin / 200 Metre (27.04.2024)
Riizgar: -2.4
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 191 26.01.2006 SAADET OZTURK AYDIN 26.32 - 1 4 1
2 349 18.07.2007 ADA GURKAN iZMIR 26.50 - 1 3 2
3 302 25.02.2005 ZULEYHA LAFTAN GAZIANTEP 27.79 - 1 5 3
- 122 14.02.2006 FATMA DEMIR ANTALYA DNS - 1 6 -
U20 Kadin / 800 Metre (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 415 21.04.2006 ZEHRA YAYLACI KIRIKKALE 2:34.18 1 4 1
2 122 14.02.2006 FATMA DEMIR ANTALYA 2:36.93 1 5 2
U20 Kadin / 3000 Metre (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 371 22.05.2007 DONDU KUBRA BOYRAZ KAYSERI 10:03.21 1 4 1
2 372 8.11.2008 ELANUR SEN KAYSERI 10:28.16 1 1 2
3 125 18.03.2006 OZGE OZASIK ANTALYA 11:13.53 1 3 3
- 373 6.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERI DNF 1 2 -
U20 Kadin / 400 Metre Engelli (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
- 124 19.08.2006 ELIF YILDIRIM ANTALYA DNF - 1 8 -
U20 Kadin / Yiiksek Atlama (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1.50 Sonug
- 123 6.11.2006 EYLEM KALKAN BURSA XXX NM
- 350 9.06.2006 GOZDE COMERT iZMIR DNS
U20 Kadin / Uzun Atlama (27.04.2024)
Sira Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. Ara 4, 5. 6.
No No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis Atlayis Sonu¢  Riizgar
1 487 3.03.2005 JULIA NOBIK POL 4.18 5.63 5.39 5.63 5.50 5.49 r 5.63 +2.8
+0.0 +2.8 -0.5 -13 -0.6 -
- 121 17.07.2006 FATMA CICEK ANTALYA - DNS
- 486 8.08.2006 OLGA POL - DNS
SZLACHTA

https://bys.taf.org.tr
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Kadin / 200 Metre (27.04.2024)

TURKCELL

Riizgar: -1.9
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani
1 202 5.12.2002 LAMIYA VALIYEVA AZE 24.14
2 304 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZIANTEP 24.87
3 201 1.01.2002 FARIDA RZAYEVA AZE 26.22
4 63 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 26.36
5 305 17.12.2005 EBRAR NiSA OZMERMER GAZIANTEP 26.88
6 303 19.07.2004 ASUMAN ATILA GAZIANTEP 27.89
- 64 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA DNS
Biiyiik Kadin / 800 Metre (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece
- 518 9.12.2004 AYCA AKARSU USAK DNS
- 481 11.11.2003 ALEYNA TOK NiGDE DNS
Biiyiik Kadin / 3000 Metre (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri
1 22.05.2002 URKUS ISIK KIRSEHIR 10:25.35 1
Biiyiik Kadin / 400 Metre Engelli (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
1 126 7.08.2000 BERFIN BODUG ANTALYA 1:01.29 -
2 353 1.01.2007 iLKIM ALTUNBULAK iZMiR 1:.02.49 -
3 351 17.10.2005 ELIF ILGAZ iZMIR 1:03.14 -
4 458 15.06.2005 HATUN AVCI MERSIN 1:03.22 0.360
5 262 29.09.2003 MERVE KURTOGLU BURSA 1:05.36 -
- 127 5.01.2003 EDANUR YASAR ANTALYA DNF 0.218
Biiyiik Kadin / 3000 Metre Engelli (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri
1 416 24.03.2003 PELINSU SAHIN KIRIKKALE 9:59.66 1
- 417 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE DNF 1
Biiyiik Kadin / Yiiksek Atlama (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1.60 1.65 1.70 1.75
1 494 14.11.2001 WIKTORIA MIASO POL - - - o)
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OLIMPIK DENEME

TURKCELL

3.05.2024 11:54
‘\_e“‘lM FEp, 6,94
s A=Y
R ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 Sonug
1 519 17.01.1987 SVETLANA RADZIViL uzB - - - O o @) XXX 1.83
3 492 5.03.2003 ALICJA WYSOCKA POL - - (0] XO XXO XXO XXX 1.83
4 493 5.01.2004 KATARZNA KOKOT POL - O (0] XXX 1.70
Biiyiik Kadin / Uzun Atlama (27.04.2024)
Sira Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. Ara 4. 5. 6.
No No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis Atlayils  Sonug¢  Riizgar
1 247 1.01.2002 HAYRIYE NUR ARI BILECIK 6.04 X 6.04 6.04 5.84 5.42 X 6.04 -0.5
-0.5 +0.2 -0.1 +0.8 +0.9 +1.8
2 488 29.08.2004  JULIA JACAK POL X 5.75 5.61 5.75 5.51 X 5.51 5.75 -14
+0.8 -1.4 +0.0 -0.8 +19 +0.8
3 128 7.05.2004 RABIA CEREN ANTALYA X 532 4.40 532 5.41 5.50 5.65 5.65 +0.5
CATAY +1.2 +0.9 -0.1 -0.1 -0.5 +0.5
4 129 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 5.37 X X 5.37 X 5.55 5.55 5.55 +0.3
-0.2 -0.1 -0.5 -1.2 +0.3 +0.5
5 192 2.11.1993 YASEMIN OZKAYA AYDIN 4.63 4.67 442 4.67 4.53 X 4.46 4.67 +0.1
+1.2 +0.1 +0.2 +0.4 +0.0 +0.0
- 491 28.05.2002 ROKSANA POL - DNS
JEDRASZAK
- 489 5.04.2003 ANNA POL - DNS
MATUSZEWICZ
- 490 18.01.2003 EMILA POL - DNS
WAWROWSKA
- 374 7.12.2006 ALEYNA KAYSERI - DNS
KARABULUT
352 20.01.2004 KADRIYE DILEK iZMiR - DNS
DURMUS
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OLiIMPiK DENEME
(s TURKCELL
TR ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Erkek / 100 Metre (27.04.2024)
U16 Erkek/100 Metre 1. Seri
Riizgar: -0.4
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 364 16.07.2009 ADEM YILDIRIM iZMIR 11.67 - 1 3 1
2 95 8.06.2009 GOKTAN EFE COSGUNGONUL ANKARA 12.03 0.176 1 5 2
3 164 12.06.2009 EGE EFE ANTALYA 12.09 0.185 1 2 3
4 200 1.12.2010 YUSUF TAGA AYDIN 12.14 0.193 1 4 4
5 165 1.01.2009 EMIRHAN KANAR ANTALYA 12.67 0.226 1 6 5
6 163 2.02.2010 ATABERK YUCEL ANTALYA 13.05 0.192 1 7 6
U16 Erkek/100 Metre 2. Seri
Riizgar: 0.0
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 474 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUGLA 11.82 0.183 2 5 1
2 244 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESIR 11.89 0.183 2 7 2
3 506 25.11.2009 ANIL SAFi AKTURK SAMSUN 12.02 - 2 8 3
4 293 1.12.2009 YAVUZ SELIMHAN CEViK DENizLI 12.05 0.489 2 4 4
5 167 13.01.2009 TUNA GECILMEZ ANTALYA 12.09 0.182 2 2 5
6 166 20.01.2010 EYUP TALHA ALKAN ANTALYA 12.10 - 2 1 6
7 398 19.05.2009 YILDIRAY NARIN KAYSERI 1213 0.175 2 6 7
8 318 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZIANTEP 12.83 - 2 3 8
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3 OLiMPiK DENEME
o TURKCELL
ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Erkek / 100 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 364 16.07.2009 ADEM YILDIRIM iZMIR 11.67 - 1 3 1
2 474 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUGLA 11.82 0.183 2 5 1
3 244 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESIR 11.89 0.183 2 7 2
4 506 25.11.2009 ANIL SAFi AKTURK SAMSUN 12.02 - 2 8 3
5 95 8.06.2009 GOKTAN EFE COSGUNGONUL ANKARA 12.03 0.176 1 5 2
6 293 1.12.2009 YAVUZ SELIMHAN CEViK DENIZLI 12.05 0.489 2 4 4
7 164 12.06.2009 EGE EFE ANTALYA 12.09 0.185 1 2 3
8 167 13.01.2009 TUNA GECILMEZ ANTALYA 12.09 0.182 2 2 5
9 166 20.01.2010 EYUP TALHA ALKAN ANTALYA 12.10 - 2 1 6
10 398 19.05.2009 YILDIRAY NARIN KAYSERI 12.13 0.175 2 6 7
11 200 1.12.2010 YUSUF TAGA AYDIN 12.14 0.193 1 4 4
12 165 1.01.2009 EMIRHAN KANAR ANTALYA 12.67 0.226 1 6 5
13 318 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZIANTEP 12.83 - 2 3 8
14 163 2.02.2010 ATABERK YUCEL ANTALYA 13.05 0.192 1 7 6
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OLiIMPiK DENEME
(s TURKCELL
Qo ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Erkek / 100 Metre Final (27.04.2024)
Riizgar: 0.5
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 364 16.07.2009 ADEM YILDIRIM iZMIR 11.65 - 1 4 1
2 474 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUGLA 11.93 - 1 5 2
3 506 25.11.2009 ANIL SAFi AKTURK SAMSUN 12.00 - 1 6 3
4 167 13.01.2009 TUNA GECILMEZ ANTALYA 12.28 - 1 8 4
- 244 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESIR DNS - 1 3 -
- 95 8.06.2009 GOKTAN EFE COSGUNGONUL ANKARA DNS - 1 2 -
- 293 1.12.2009 YAVUZ SELIMHAN CEViK DENIZLI DNS - 1 7 -
- 164 12.06.2009 EGE EFE ANTALYA DNS - 1 1 -
U16 Erkek / 300 Metre (27.04.2024)
U16 Erkek/300 Metre 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 403 1.07.2010 MUSAB KAMIL CERI KAYSERI 38.97 - 1 2 1
2 98 8.07.2010 MIRAC OSMAN AKKAN ANKARA 39.37 0.234 1 6 2
3 182 19.03.2010 YAGIZ EFE SAHIN ANTALYA 40.08 0.312 1 3 3
4 178 17.02.2010 EMIR OMERSOY ANTALYA 41.42 0.195 1 5 4
5 320 6.07.2010 MEHMET FURKAN AVCI GAZIANTEP 42.42 0.233 1 4 5
6 176 26.02.2010 DURAN EROL GOZUKIZIL ANTALYA 43.47 - 1 1 6
- 175 4.12.2009 ALTAY YESIL ANTALYA DNF 0.751 1 8 -
- 181 8.02.2009 SERVAN TEKGOZ ANTALYA DNS - 1 7 -
U16 Erkek/300 Metre 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 179 8.01.2009 MUHAMMED ESAD BAYDUR ANTALYA 39.53 0.159 2 5 1
2 400 14.07.2009 AHMET BADA KAYSERI 40.40 - 2 2 2
3 424 26.05.2010 BILAL DEMIREL KIRIKKALE 40.79 0.235 2 6 3
4 295 31.08.2009 SEMIH KAGAN BATMAZ DENiZLI 41.38 - 2 1 4
5 401 24.07.2010 BERAT TURKMEN KAYSER] 42.22 0.161 2 3 5
6 294 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENIZLI 42.47 0.186 2 4 6
7 340 16.07.2009 OMER MALATYA HATAY 43.36 - 2 7 7
8 339 4.02.2009 GOKDENIZ DEMIRCIOGLU HATAY 43.99 0.221 2 8 8
U16 Erkek/300 Metre 3. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 402 13.07.2009 METEHAN SAHIN KAYSERI 36.75 0.161 3 5 1
2 245 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESIR 37.17 0.225 3 4 2
3 321 15.04.2009 MUSLUM ASLAN GAZIANTEP 3743 - 3 3 3
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OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Adi Soyadi

OMER YILDIRAK
YILDIRAY NARIN
BERKAY EFE DOGAN
EMIR CAKIR

KADIR KANDEZOGLU

ili-Takin
ANTALYA
KAYSERI
GAZIANTEP
ANTALYA

BALIKESIR

Derece

37.48

3839

38.74

40.65

DNS

Reaksiyon Zamani

0.148

0.532

Seri

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

4

37179
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Erkek / 300 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 402 13.07.2009 METEHAN SAHIN KAYSERI 36.75 0.161 3 5 1
2 245 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESIR 37.17 0.225 3 4 2
3 321 15.04.2009 MUSLUM ASLAN GAZIANTEP 3743 - 3 3 3
4 180 27.02.2009 OMER YILDIRAK ANTALYA 37.48 - 3 2 4
5 398 19.05.2009 YILDIRAY NARIN KAYSERI 38.39 0.148 3 6 5
6 319 21.09.2009 BERKAY EFE DOGAN GAZIANTEP 38.74 - 3 7 6
7 403 1.07.2010 MUSAB KAMIL CERI KAYSERI 38.97 - 1 2 1
8 98 8.07.2010 MIRAGC OSMAN AKKAN ANKARA 39.37 0.234 1 6 2
9 179 8.01.2009 MUHAMMED ESAD BAYDUR ANTALYA 39.53 0.159 2 5 1
10 182 19.03.2010 YAGIZ EFE SAHIN ANTALYA 40.08 0.312 1 3 3
11 400 14.07.2009 AHMET BADA KAYSERI 40.40 - 2 2 2
12 177 25.06.2010 EMIR CAKIR ANTALYA 40.65 0.532 3 8 7
13 424 26.05.2010 BiLAL DEMIREL KIRIKKALE 40.79 0.235 2 6 3
14 295 31.08.2009 SEMIiH KAGAN BATMAZ DENIZLI 41.38 - 2 1 4
15 178 17.02.2010 EMIR OMERSOY ANTALYA 4142 0.195 1 5 4
16 401 24.07.2010 BERAT TURKMEN KAYSERI 42.22 0.161 2 3 5
17 320 6.07.2010 MEHMET FURKAN AVCI GAZIANTEP 42.42 0.233 1 4 5
18 294 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENIZLI 42.47 0.186 2 4 6
19 340 16.07.2009 OMER MALATYA HATAY 43.36 - 2 7 7
20 176 26.02.2010 DURAN EROL GOZUKIZIL ANTALYA 43.47 - 1 1 6
21 339 4.02.2009 GOKDENIZ DEMIRCIOGLU HATAY 43.99 0.221 2 8 8
- 175 4.12.2009 ALTAY YESIL ANTALYA DNF 0.751 1 8 -
- 246 10.10.2009 KADIR KANDEZOGLU BALIKESIR DNS - 3 1 -
- 181 8.02.2009 SERVAN TEKGOZ ANTALYA DNS - 1 7 -

https://bys.taf.org.tr 38/79



3.05.2024 11:54 OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Erkek / 1500 Metre (27.04.2024)

U16 Erkek/1500 Metre 1. Seri

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 168 17.11.2009 ALi KARABACAK ANTALYA 4:13.21 1 1 1
2 399 3.03.2010 IBRAHIM iPCIN KAYSER] 4:27.08 1 3 2
3 169 3.03.2009 DENIZ AKDENIZ ANTALYA 5:08.63 1 7 3
4 336 28.01.2010 iISMAIL EREN ASIK HATAY 5:09.74 1 5 4
5 423 5.09.2010 KADIR CAN KIRKGOZ KIRIKKALE 5:10.70 1 6 5
6 337 7.07.2010 OMER FARUK KURT HATAY 5:21.56 1 9 6
7 174 4.11.2010 YAGIZ TAN ANTALYA 5:22.26 1 8 7
8 335 14.03.2009 EMIRHAN SAGIROGLU HATAY 5:31.22 1 2 8
9 170 15.08.2009 EFE KOC ANTALYA 5:34.81 1 10 9
- 173 8.01.2009 UTKU ACIZOGLU ANTALYA DNS 1 4 -

U16 Erkek/1500 Metre 2. Seri

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 448 22.08.2009 iZZET TALHA DEMIRHAN KUTAHYA 4:33.56 2 2 1
2 434 14.04.2009 HARUN TASDELEN KOCAELI 4:35.19 2 1 2
3 99 5.04.2010 RECEP TUNA GURBUZ ANKARA 4:35.94 2 3 3
4 100 7.07.2010 UMUT EREN YILDIZ ANKARA 4:43.37 2 5 4
5 172 19.09.2009 TUNA YAVUZ YILMAZ ANTALYA 4:45.20 2 7 5
6 449 27.07.2009 YIGIT MUSTAFA KATI KUTAHYA 4:47.02 2 6 6
7 97 26.02.2010 MEHMET NAZIF KIRBAS ANKARA 4:50.11 2 4 7
8 334 5.11.2009 ALI SELEN HATAY 5:03.65 2 8 8
9 171 20.08.2010 ENES FURKAN TOPBASI ANTALYA 5:03.82 2 9 9
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Erkek / 1500 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 168 17.11.2009 ALi KARABACAK ANTALYA 4:13.21 1 1 1
2 399 3.03.2010 iIBRAHIM iPCIN KAYSERI 4:27.08 1 3 2
3 448 22.08.2009 iZZET TALHA DEMIRHAN KUTAHYA 4:33.56 2 2 1
4 434 14.04.2009 HARUN TASDELEN KOCAELI 4:35.19 2 1 2
5 99 5.04.2010 RECEP TUNA GURBUZ ANKARA 4:35.94 2 3 3
6 100 7.07.2010 UMUT EREN YILDIZ ANKARA 4:43.37 2 5 4
7 172 19.09.2009 TUNA YAVUZ YILMAZ ANTALYA 4:45.20 2 7 5
8 449 27.07.2009 YiGIT MUSTAFA KATI KUTAHYA 4:47.02 2 6 6
9 97 26.02.2010 MEHMET NAZIF KIRBAS ANKARA 4:50.11 2 4 7
10 334 5.11.2009 ALI SELEN HATAY 5:03.65 2 8 8
11 171 20.08.2010 ENES FURKAN TOPBASI ANTALYA 5:03.82 2 9 9
12 169 3.03.2009 DENIZ AKDENIZ ANTALYA 5:08.63 1 7 3
13 336 28.01.2010 iISMAIL EREN ASIK HATAY 5:09.74 1 5 4
14 423 5.09.2010 KADIR CAN KIRKGOZ KIRIKKALE 5:10.70 1 6 5
15 337 7.07.2010 OMER FARUK KURT HATAY 5:21.56 1 9 6
16 174 4.11.2010 YAGIZ TAN ANTALYA 5:22.26 1 8 7
17 335 14.03.2009 EMIRHAN SAGIROGLU HATAY 5:31.22 1 2 8
18 170 15.08.2009 EFE KOG ANTALYA 5:34.81 1 10 9
- 173 8.01.2009 UTKU ACiZOGLU ANTALYA DNS 1 4 -
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Sira No

Sira

Sira
No

10
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

QEIZMF H 2
I OLIMPIK DENEME
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Erkek / 100 Metre Engelli (27.04.2024)
Riizgar: -0.2
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
405 20.10.2009 EMRE BASUT KAYSERI 14.51 - 1 4
105 20.07.2009 GOKAY TOPRAK OZDEMIR ANKARA 14.59 - 1 5
103 27.01.2009 DENIZ CINAR ANKARA 14.77 - 1 7
104 29.07.2010 EGE TAHA AKTAN ANKARA 15.36 - 1 3
406 7.08.2010 MUHAMMET ASLAN OZDEMIR KAYSERI 15.84 - 1 6
U16 Erkek / Yiiksek Atlama (27.04.2024)
Gogiis Dogum ili-
No Tarihi Adi Soyadi Takimi 140 145 150 155 158 161 164 167 169 171 173
469 13.11.2009  DOGUKAN YAGIZ ~ MERSIN - - - o] o o] X0 0 - o] o
102 22.02.2010 KUTAY DIKDURAN ~ ANKARA - - - 0] O ) 0 o) XXX
183 30.03.2010 iISMAIL MERIC ANTALYA - - - X ) - XXX
BASKURT
176 26.02.2010 DURAN EROL ANTALYA - - 0] O XO XXX
GOZUKIZIL
404 31.05.2010 EMIRHAN KAYSERI - O 0] O XXX
KARATAS
U16 Erkek / Uzun Atlama (27.04.2024)
Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara 4. 5. 6.
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis Atlayis
468 17.05.2010 EYYUP KELES MERSIN X 6.23 6.23 6.23 497 X 5.90
+1.1 +14 +1.5 +0.7 +0.9 +0.3
450 4.03.2009 EVREN ATILAY KUTAHYA X X 5.97 5.97 6.09 6.04 6.06
+1.3 +19 +1.5 +1.3 +0.8 +0.3
296 4.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENizLi 5.62 6.01 6.06 6.06 5.97 5.83 5.66
-0.2 +0.4 +1.9 +0.9 +1.4 +0.0
293 1.12.2009 YAVUZ SELIMHAN DENIzZLi X 5.83 5.81 5.83 5.29 5.58 5.63
CEVIK +1.0 +14 +1.3 +1.0 +0.6 -0.1
101 3.11.2009 HUSEYIN OZKAN ANKARA 5.79 5.66 4.26 5.79 3.59 5.27 5.14
TASDEMIR +1.5 +0.0 +0.2 +0.6 +0.8 +0.2
244 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESIR 5.68 X 5.54 5.68 5.50 5.75 4.48
+1.1 -0.2 +0.8 +0.6 +0.3 +0.5
452 18.06.2009 MEHMET ALPER KUTAHYA 5.45 5.28 5.20 5.45 4.90 4.86 4.95
DING +2.4 +1.3 +1.0 +1.2 +0.4 +0.7
466 6.09.2010 ASIM TUGRA MERSIN 5.34 5.06 X 5.34 X 5.20 5.30
CENGIZ +0.3 +2.0 +0.2 +1.1 +0.5 +0.9
167 13.01.2009 TUNA GECILMEZ ANTALYA 5.34 5.00 492 5.34 r
-0.5 +0.4 +0.3 -
451 15.10.2010 IBRAHIM ALTINTAS KUTAHYA 4.87 478 X 4.87
+0.6 +0.1 +1.1
467 30.04.2010 DOGUKAN MERSIN X 4.14 432 432
SEVINDIK +0.0 +0.2 +1.1

TURKCELL

Seri Gelis

1

2

3

4

5

1.75 Sonug
XXX 1.73
1.67
1.58
1.58
1.55
Sonu¢  Riizgar

6.23 +1.4
6.09 +1.3
6.06 +19
5.83 +1.4
5.79 +1.5
5.75 +0.3
5.45 +2.4
5.34 +0.3
5.34 -0.5
4.87 +0.6
432 +1.1
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OLiIMPiK DENEME
(s TURKCELL
TR ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U18 Erkek / 100 Metre (27.04.2024)
U18 Erkek/100 Metre 1. Seri
Riizgar: -0.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelig
1 510 5.11.2007 MUHAMMED SEZER CAKMAK SIVAS 1148 - 1 3 1
2 435 5.09.2007 FEVZi DOGAN KONYA 11.52 0.181 1 6 2
3 509 21.01.2007 EMIRHAN DOGAN SIVAS 12.16 0.192 1 7 3
4 418 23.04.2007 EMIRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 12.19 0.199 1 5 4
5 327 27.06.2007 BURAK AKKAN HATAY 12.94 - 1 4 5
U18 Erkek/100 Metre 2. Seri
Riizgar: 0.7
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 211 21.08.2008 YUNUSEMRE YESIL BALIKESIR 11.39 0.182 2 5 1
2 132 5.02.2007 KIVANC SEFiK OZYAZICI ANTALYA 12.41 0.180 2 6 2
3 131 16.04.2008 iLBER EREN DEMIRALAY ANTALYA 12.85 0.308 2 4 3
- 263 4.04.2007 YAKUP AKDAG BURSA DNS - 2 3 -
U18 Erkek/100 Metre 3. Seri
Riizgar: -0.8
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 309 25.02.2008 OMER YILMAZ GAZIANTEP 11.73 0.142 3 2 1
2 306 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIC GAZIANTEP 11.75 0.141 3 4 2
3 65 5.11.2008 OMER COBANOGLU ANKARA 12.05 0.113 3 6 3
4 130 7.10.2008 AREL SURA YALDIZ ANTALYA 12.10 - 3 3 4
5 308 27.05.2007 MESUT BAKI YESIL GAZIANTEP 12.11 0.152 3 7 5
- 307 8.01.2008 MEHMET CAN KUNT GAZIANTEP DNF 0.145 3 5 -
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(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U18 Erkek / 100 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 211 21.08.2008 YUNUSEMRE YESIL BALIKESIR 11.39 0.182 2 5 1
2 510 5.11.2007 MUHAMMED SEZER CAKMAK SIVAS 11.48 - 1 3 1
3 435 5.09.2007 FEVZi DOGAN KONYA 11.52 0.181 1 6 2
4 309 25.02.2008 OMER YILMAZ GAZIANTEP 11.73 0.142 3 2 1
5 306 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIC GAZIANTEP 11.75 0.141 3 4 2
6 65 5.11.2008 OMER COBANOGLU ANKARA 12.05 0.113 3 6 3
7 130 7.10.2008 AREL SURA YALDIZ ANTALYA 12.10 - 3 3 4
8 308 27.05.2007 MESUT BAKI YESIL GAZIANTEP 12.11 0.152 3 7 5
9 509 21.01.2007 EMIRHAN DOGAN SIVAS 12.16 0.192 1 7 3
10 418 23.04.2007 EMIRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 12.19 0.199 1 5 4
11 132 5.02.2007 KIVANC SEFiK OZYAZICI ANTALYA 12.41 0.180 2 6 2
12 131 16.04.2008 iLBER EREN DEMIRALAY ANTALYA 12.85 0.308 2 4 3
13 327 27.06.2007 BURAK AKKAN HATAY 12.94 - 1 4 5
- 307 8.01.2008 MEHMET CAN KUNT GAZIANTEP DNF 0.145 3 5 -
- 263 4.04.2007 YAKUP AKDAG BURSA DNS - 2 3 -
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OLiIMPiK DENEME
& TURKCELL
Qo ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U18 Erkek / 100 Metre Final (27.04.2024)
Riizgar: 2.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 211 21.08.2008 YUNUSEMRE YESIL BALIKESIR 11.27 - 1 4 1
2 435 5.09.2007 FEVZI DOGAN KONYA 11.34 - 1 3 2
3 306 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIC GAZIANTEP 11.68 - 1 2 3
4 308 27.05.2007 MESUT BAKI YESIL GAZIANTEP 11.92 - 1 8 4
5 130 7.10.2008 AREL SURA YALDIZ ANTALYA 11.99 - 1 1 5
- 309 25.02.2008 OMER YILMAZ GAZIANTEP DQ - 1 6 -
(TR16.8)
- 510 5.11.2007 MUHAMMED SEZER CAKMAK SIVAS DNS - 1 5 -
- 65 5.11.2008 OMER COBANOGLU ANKARA DNS - 1 7 -
U18 Erkek / 400 Metre (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelig
1 378 16.02.2008 IZZET EKINCI KAYSER] 51.81 - 1 3 1
2 214 3.03.2007 MELIH CAKAR BALIKESIR 53.24 - 1 1 2
3 355 14.04.2007 HUSEYIN ANIL OTKOPARAN iZMIR 53.25 - 1 5 3
4 436 17.04.2007 MEHMET AYAZ KONYA 53.52 0.229 1 6 4
5 328 3.09.2008 ABDULLAH GENC HATAY 1:08.30 - 1 7 5
6 327 27.06.2007 BURAK AKKAN HATAY 1:08.84 - 1 2 6
- 264 21.03.2007 SEYFi BURHAN UCER BURSA DNS - 1 4 -
- 425 10.02.2007 MUSTAFA KAPLAN KIRIKKALE DNS - 1 8 -
U18 Erkek / 1500 Metre (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 376 23.04.2008 ONUR EFE BARBAROS KAYSERI 4:11.2 1 3 1
2 377 11.07.2008 ZEKERIYA BOSUGUY KAYSERI 4:11.7 1 1 2
3 375 1.03.2008 HARUN EROGLU KAYSERI 4:18.1 1 5 3
4 427 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELI 4:22.1 1 2 4
5 213 12.10.2008 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESIR 4:28.2 1 4 5
6 459 17.05.2007 TEKIN TEMIR MERSIN 4:29.5 1 9 6
7 212 8.05.2008 BERKAY SANVER BALIKESIR 4:37.1 1 7 7
8 420 23.03.2008 DOGAN YAVRUOZTURK KIRIKKALE 4:46.8 1 8 8
9 419 11.06.2008 AHMET SECKIN UYAN KIRIKKALE 5:01.7 1 6 9
U18 Erkek / 110 Metre Engelli (27.04.2024)
Riizgar: -0.3
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 193 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 14.00 - 1 4 1
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani
2 438 29.07.2008 MUSTAFA EFE YUKSEL KONYA 14.64 -
3 66 1.05.2008 METIN SENGUL ANKARA 14.98 -
4 133 18.06.2008 VELAT BULUT ANTALYA 14.99 -
5 379 19.03.2008 YILMAZ ZiHNi BABI KAYSERI 15.23 -
6 437 11.05.2008 MUSTAFA CELIK KONYA 15.92 -
U18 Erkek / Yiiksek Atlama (27.04.2024)
Sira  Gogiis Dogum
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 160 165 170 175 178 181 183 185 1.87
1 496 31.07.2007  MICHAL POL - - - - - - - 6] o)
BOCZKOWSKI-
LESIAK
2 440 4.06.2007 AHMET OLCAY  KUTAHYA - - - - O O - - XXO
ALTEN
3 495 11.03.2008  DOMINIK POL - - - - - 0] - ) o)
ZDRAJKOWSKI
4 311 29.05.2007  HASAN GAZIANTEP - - ) XO - O - XXX
DEMIREL
5 287 13.01.2008  MUSTAFA DENizLI XO XXX
GORKEM
CEYLAN
6 473 13.11.2008  GOKTUG MUGLA XXO XXX
MERMER
U18 Erkek / Uzun Atlama (27.04.2024)
Sira Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. Ara 4.
No No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis
1 354 20.03.2008 EREN iZMIR X 5.57 5.60 5.60 5.54
DOGAN -0.3 -13 -0.8 -1.2

https://bys.taf.org.tr

Seri

1.89

XO

5.
Atlayis

X
+0.1

TURKCELL

Kulvar Seri Gelis
7 2
3 3
6 4
5 5
2 6
1.91 1.93 2.00 Sonug
XXO 0] XXX 1.93
XXO XXX 1.91
XXX 1.89
1.81
1.60
1.60
6.
Atlayis Sonu¢  Riizgar
5.50 5.60 -0.8
-0.7
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OLiIMPiK DENEME
(s TURKCELL
TR ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U20 Erkek / 100 Metre (27.04.2024)
U20 Erkek/100 Metre 1. Seri
Riizgar: 0.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 134 14.11.2005 SAMET KARAKEHYA ANTALYA 11.79 0.199 1 4 1
2 266 16.08.2005 ASLAN SAZIM BURSA 12.97 0.214 1 7 2
3 216 22.09.2005 YUNUS EFE UCAR BALIKESIR 13.02 0.651 1 6 3
4 269 14.06.2006 MERT BERKE ERKOC BURSA 13.10 0.217 1 5 4
5 59 10.09.2006 UMUT SAHIN AFYONKARAHISAR 14.22 0.229 1 2 5
6 268 9.04.2006 EMIRHAN SENYUZ BURSA 15.20 - 1 3 6
U20 Erkek/100 Metre 2. Seri
Riizgar: -0.6
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 135 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAS ANTALYA 11.36 0.133 2 4 1
2 329 19.08.2005 ARIF EMIR SARI HATAY 12.09 0.201 2 2 2
3 271 18.08.2005 SEDAT TOKSOZ BURSA 12.13 - 2 3 3
4 215 23.04.2005 MEHMET KURTCA BALIKESIR 12.15 0.517 2 6 4
5 270 10.03.2006 MUSA KERIM AYDOGAN BURSA 13.61 0.223 2 5 5
6 267 1.07.2006 BATUHAN COSKUN BURSA 14.79 0.644 2 7 6
U20 Erkek/100 Metre 3. Seri
Riizgar: -0.2
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 439 5.06.2006 SUPHI MUGRABI KONYA 11.17 0.187 3 4 1
2 460 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN MERSIN 11.18 0.162 3 6 2
3 265 12.04.2006 AL EFE MORINA BURSA 13.74 0.182 3 2 3
4 60 10.07.2005 YUSUF GOZALICI AFYONKARAHISAR 14.40 - 3 3 4
5 272 7.03.2006 TAHA ERTARMAN BURSA 14.73 0.652 3 5 5
6 514 5.09.2005 BARTU TOKSOZ TKS 18.41 0.697 3 7 6
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U20 Erkek / 100 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 439 5.06.2006 SUPHi MUGRABI KONYA 1117 0.187 3 4 1
2 460 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN MERSIN 11.18 0.162 3 6 2
3 135 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAS ANTALYA 11.36 0.133 2 4 1
4 134 14.11.2005 SAMET KARAKEHYA ANTALYA 11.79 0.199
5 329 19.08.2005 ARIF EMIR SARI HATAY 12.09 0.201
6 271 18.08.2005 SEDAT TOKSOZ BURSA 12.13 -

7 215 23.04.2005 MEHMET KURTCA BALIKESIR 12.15 0.517 2 6 4
8 266 16.08.2005 ASLAN SAZIM BURSA 12.97 0.214 1 7 2
9 216 22.09.2005 YUNUS EFE UCAR BALIKESIR 13.02 0.651 1 6 3
10 269 14.06.2006 MERT BERKE ERKOC BURSA 13.10 0.217 1 5 4
11 270 10.03.2006 MUSA KERIM AYDOGAN BURSA 13.61 0.223 2 5 5
12 265 12.04.2006 ALi EFE MORINA BURSA 13.74 0.182 3 2 3
13 59 10.09.2006 UMUT SAHIN AFYONKARAHISAR 14.22 0.229 1 2 5
14 60 10.07.2005 YUSUF GOZALICI AFYONKARAHISAR 14.40 - 3 3 4
15 272 7.03.2006 TAHA ERTARMAN BURSA 14.73 0.652 3 5 5
16 267 1.07.2006 BATUHAN COSKUN BURSA 14.79 0.644 2 7 6
17 268 9.04.2006 EMIRHAN SENYUZ BURSA 15.20 - 1 3 6
18 514 5.09.2005 BARTU TOKSOZ TKS 18.41 0.697 3 7 6
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Gogiis No

439

135

134

329

215

460

271

266

Gogiis No

313

461

511

312

329

136

S

e

Dogum Tarihi
5.06.2006
17.10.2006
14.11.2005
19.08.2005
23.04.2005

24.10.2005

18.08.2005

16.08.2005

Dogum Tarihi
15.03.2005
24.03.2006
25.04.2005
11.10.2008
19.08.2005

15.03.2006

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U20 Erkek / 100 Metre Final (27.04.2024)

Adi Soyadi

SUPHI MUGRABI
TOPRAK TOPAKTAS
SAMET KARAKEHYA
ARIF EMIR SARI
MEHMET KURTCA

MEHMET ENDER ELVAN

SEDAT TOKSOZ

ASLAN SAZIM

Riizgar: 0.5
ili-Takimi
KONYA
ANTALYA
ANTALYA
HATAY
BALIKESIR

MERSIN

BURSA

BURSA

Derece
11.13
11.19
11.68
11.93
12.15

DQ
(TR16.8)

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani

U20 Erkek / 400 Metre (27.04.2024)

Adi Soyadi
KEREM ZENCIR
CINAR TOKLUCU
YAHYA BASER
HIZIR CAKIR UNLU
ARIF EMIR SARI

FATIH KAYGISIZ

ili-Takimi
GAZIANTEP
MERSIN
SIVAS
GAZIANTEP
HATAY

ANTALYA

Derece

51.47

52.17

53.12

DNF

DNF

DNS

Reaksiyon Zamani

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U20 Erkek / 110 Metre Engelli (27.04.2024)

Rizgar: -0.3
ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
AYDIN 14.30 -
MERSIN 14.98 -
AYDIN 15.18 -
ADANA 15.83 -
BALIKESIR 17.26 -
DENIZLI 17.86 -

U20 Erkek / Yiiksek Atlama (27.04.2024)

ili-Takimi 170 175 1.80 1.85  1.90
POL - - - 0 0
ADANA X0 X0 XXX

BALIKESIR XXX

U20 Erkek / Uzun Atlama (27.04.2024)

Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi
197 20.01.2006 TALHA GULNIHAL
462 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI
196 26.07.2006 NECATI AKDIN
52 11.10.2005 DEMIRHAN OZMEN
215 23.04.2005 MEHMET KURTCA
288 24.04.2005 BURAK ATIK
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi
498 14.03.2005 PATRYK PELC
51 28.09.2005 SERHAT SEN
216 22.09.2005 YUNUS EFE UCAR
Gogiis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takin
381 2.08.2008 DENIiz KAYSERI
KANDOKER
382 27.04.2006 ZAFER HALAC KAYSERI
195 2.04.2005 ISMAIL EFE AYDIN
DURMUS
51 28.09.2005 SERHAT SEN ADANA
288 24.04.2005 BURAK ATIK DENiZLi
217 11.01.2005 BERKAY BALIKESIR
DERINYAR
135 17.10.2006 TOPRAK ANTALYA
TOPAKTAS

1.
Atlayis

6.67
-0.7

6.25
-2.1

549
-1.8

3.51
-1.5

5.76
-1.2

5.39
-04

2. 3. Ara 4.
Atlayis Atlayis Derece Atlayis

6.49 6.35 6.67 r
+0.2 +0.1 -

X X 6.25 X
-0.2 -0.2 -0.3
6.20 X 6.20 X
-0.6 -0.6 -04
4.25 5.56 5.56 5.39
-0.8 +0.7 -1.8
5.66 5.48 5.76 5.60
-1.2 -0.5 -13
5.25 5.32 5.39 538
-0.9 +04 -0.6

Seri

1.93

5.
Atlayis

X
-0.5

6.22
04

5.66
-0.3

5.45
-0.8

5.35
-0.5

Kulvar

2.00

XXO

6.
Atlayis

X
-0.8

-03

6.00
-0.9

-0.6

5.18
-0.6

TURKCELL

Seri Gelis
1
2
3
4
5
6
2.05 Sonug
XXX 2.00
1.75
NM
Sonu¢  Riizgar
6.67 -0.7
6.25 -2.1
6.22 -04
6.00 -0.9
5.76 -1.2
5.39 -04
DNS
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Gogiis No
248
69
224
221
220
222

273

Gogiis No
499
204
137
218
226
219

341

Gogiis No
68
203
67
356
223
383
225

476

Dogum Tarihi
8.02.2003
20.08.2000
12.02.2005
22.10.2004
26.04.2004
18.06.2004

31.12.2003

Dogum Tarihi
24.08.1998
22.11.2002
7.01.2007
14.07.2002
12.03.2000
2.08.2003

1.02.2001

Dogum Tarihi
17.01.2002
22.10.2003
11.03.2006
13.08.2004
11.10.2005
10.07.2004
14.04.2004

2.01.2001

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 100 Metre (27.04.2024)

Biiyiik Erkek/100 Metre 1. Seri

Riizgar: -1.8

Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
YASIN SOSA BILECIK 11.26 0.148
YUSUF BEDIR UNAL ANKARA 12.21 0.196
ISMAIL EREN YILDIRIM BALIKESIR 12.28 -

FURKAN MUSTAFA CEVIK BALIKESIR 12.35 0.169

EMRE BUYUKTUNA BALIKESIR 12.62 -

HASAN PAYAS BALIKESIR 13.18 0.560
AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS -

Biiyiik Erkek/100 Metre 2. Seri

Riizgar: -2,.1

Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani
ADRIAN BRZEZINSKIC POL 10.70 0.172
ALHAM NAGHIYEV AZE 11.20 0.174
OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 11.38 0.156
AHMET DENIZ ORUC BALIKESIR 11.72 0.168
LANCINE CISSE BALIKESIR 11.89 0.173
BERKCAN OZTURK BALIKESIR 1217 -
HUSEYIN CEViK ISPARTA DNS -

Biiyiik Erkek/100 Metre 3. Seri

Riizgar: -0.3

Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani
0zGUR BEYDEMIR ANKARA 11.07 0.177
ALEKSEY ALIAKBAROV AZE 11.41 0.197
ALPER ALP ANKARA 11.61 0.130
GOKDENIZ GENCELMEZ iZMIR 11.79 -
iIBRAHIM TAHA KIR BALIKESIR 12.00 -

SUKRU MAKSUT AKGUN KAYSERI 12.21 -

KEREM BACAKSIZ BALIKESIR 12.22 0.184
KORAY ABANOZER NEVSEHIR 12.44 0.177

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 100 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 499 24.08.1998 ADRIAN BRZEZINSKIC POL 10.70 0.172 2 5 1
2 68 17.01.2002 0zGUR BEYDEMIR ANKARA 11.07 0.177 3 7 1
3 204 22.11.2002 ALHAM NAGHIYEV AZE 11.20 0.174 2 2 2
4 248 8.02.2003 YASIN SOSA BILECIK 11.26 0.148 1 4 1
5 137 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 11.38 0.156 2 7 3
6 203 22.10.2003 ALEKSEY ALIAKBAROV AZE 11.41 0.197 3 4 2
7 67 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.61 0.130 3 5 3
8 218 14.07.2002 AHMET DENIZ ORUC BALIKESIR 11.72 0.168 2 6 4
9 356 13.08.2004 GOKDENIZ GENCELMEZ iZMiR 11.79 - 3 8 4
10 226 12.03.2000 LANCINE CISSE BALIKESIR 11.89 0.173 2 4 5
11 223 11.10.2005 iIBRAHIM TAHA KIR BALIKESIR 12.00 - 3 3 5
12 219 2.08.2003 BERKCAN OZTURK BALIKESIR 12.17 - 2 1 6
13 383 10.07.2004 SUKRU MAKSUT AKGUN KAYSERI 12.21 - 3 1 6
14 69 20.08.2000 YUSUF BEDIR UNAL ANKARA 12.21 0.196 1 6 2
15 225 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESIR 12.22 0.184 3 2 7
16 224 12.02.2005 ISMAIL EREN YILDIRIM BALIKESIR 12.28 - 1 1 3
17 221 22.10.2004 FURKAN MUSTAFA CEVIK BALIKESIR 12.35 0.169 1 5 4
18 476 2.01.2001 KORAY ABANOZER NEVSEHIR 12.44 0.177 3 6 8
19 220 26.04.2004 EMRE BUYUKTUNA BALIKESIR 12.62 - 1 3 5
20 222 18.06.2004 HASAN PAYAS BALIKESIR 13.18 0.560 1 7 6
- 273 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS - 1 2 -
- 341 1.02.2001 HUSEYIN CEVIK ISPARTA DNS - 2 3 -
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OLiIMPiK DENEME
(5] TURKCELL
Qo ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
Biiyiik Erkek / 100 Metre Final (27.04.2024)
Riizgar: 0.4
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 68 17.01.2002 OZGUR BEYDEMIR ANKARA 10.94 - 1 5 1
2 204 22.11.2002 ALHAM NAGHIYEV AZE 11.02 - 1 3 2
3 137 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 11.21 - 1 2 3
4 248 8.02.2003 YASIN SOSA BILECIK 11.22 - 1 6 4
5 203 22.10.2003 ALEKSEY ALIAKBAROV AZE 11.31 - 1 7 5
6 67 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.54 - 1 1 6
7 218 14.07.2002 AHMET DENIZ ORUC BALIKESIR 11.80 - 1 8 7
- 499 24.08.1998 ADRIAN BRZEZINSKIC POL DNS - 1 4 -
Biiylik Erkek / 400 Metre (27.04.2024)
Biiyiik Erkek/400 Metre 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 322 21.09.2000 THOMAS EVANS GBR 46.84 0.259 1 6 1
2 343 13.07.2003 MUHAMMED CAGRI AKDOGAN ISTANBUL 54.27 - 1 7 2
3 75 24.05.2007 ANIL OZTURK ANKARA 55.78 0.233 1 4 3
4 229 1.09.2005 iBRAHIM KARAMAN BALIKESIR 59.15 - 1 2 4
- 342 1.01.2002 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA DNS - 1 3 -
- 225 14.04.2004 KEREM BACAKSIZ BALIKESIR DNS - 1 5 -
Biiyiik Erkek/400 Metre 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takan Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 444 28.09.2001 SITKI SEFA DONER KUTAHYA 51.17 - 2 6 1
2 235 15.01.2003 TUNAHAN AKTAS BALIKESIR 53.25 - 2 4 2
3 138 24.01.2004 MEHDI ZAROUKI ANTALYA 53.46 - 2 3 3
4 77 24.05.2007 EMIR OZTURK ANKARA 54.26 - 2 7 4
5 223 11.10.2005 iIBRAHIM TAHA KIR BALIKESIR 55.40 - 2 2 5
- 219 2.08.2003 BERKCAN OZTURK BALIKESIR DNF - 2 8 -
- 74 7.01.2001 ALI ENES KAYA ANKARA DNS - 2 5 -
Biiyiik Erkek/400 Metre 3. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 512 17.09.2003 DAVUT ZOROGLU SiVAS 48.97 - 3 5 1
2 358 23.02.2006 ADAR ANAR iZMIiR 49.29 - 3 6 2
3 314 17.04.2005 OMER FARUK ESEN GAZIANTEP 49.78 - 3 3 3
4 76 17.03.2005 BEDIRHAN DERELI ANKARA 50.52 - 3 2 4
5 234 14.01.2000 RAMAZAN GUVENDIK BALIKESIR 51.25 - 3 8 5
6 359 27.12.2003 ARDA KOGYIGIT iZMIR 5143 - 3 7 6
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8.05.1988

78

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Derece

ili-Takim
DNS

Adi Soyadi
ANKARA

0OGUZ AKGUL

https://bys.taf.org.tr

Reaksiyon Zamani

TURKCELL

Kulvar Seri Gelis
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Gogiis No
322
512
358
314
76
444
234
359
235
138
77
343
223
75
229
219
342
78
225

74

Dogum Tarihi
21.09.2000
17.09.2003
23.02.2006
17.04.2005
17.03.2005
28.09.2001
14.01.2000
27.12.2003
15.01.2003
24.01.2004
24.05.2007
13.07.2003
11.10.2005
24.05.2007

1.09.2005
2.08.2003
1.01.2002
8.05.1988
14.04.2004

7.01.2001

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 400 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

THOMAS EVANS

DAVUT ZOROGLU

ADAR ANAR

OMER FARUK ESEN
BEDIRHAN DERELI

SITKI SEFA DONER
RAMAZAN GUVENDIK
ARDA KOCYiGIT
TUNAHAN AKTAS

MEHDI ZAROUKI

EMIR OZTURK
MUHAMMED CAGRI AKDOGAN
IBRAHIM TAHA KIR

ANIL OZTURK

iBRAHIM KARAMAN
BERKCAN OZTURK

NAJI MOHAMMED SALEH
0GUZ AKGUL

KEREM BACAKSIZ

ALI ENES KAYA

ili-Takimi
GBR
SIVAS
iZMIR
GAZIANTEP
ANKARA
KUTAHYA
BALIKESIR
iZMIR
BALIKESIR
ANTALYA
ANKARA
{STANBUL
BALIKESIR
ANKARA
BALIKESIR
BALIKESIR
ISPARTA
ANKARA
BALIKESIR

ANKARA

Derece

46.84

48.97

49.29

49.78

50.52

51.17

51.25

51.43

53.25

53.46

54.26

54.27

55.40

55.78

59.15

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani

0.259

Seri

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis
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Gogiis No
251
513
71
231
230
517
229
233

228

Gogiis No
385
70
73
299
384
357
478
477
250

72

Dogum Tarihi
6.01.2003
15.11.2004
20.09.2000
7.05.2003
12.04.2003
1.12.1992
1.09.2005
20.10.2004

1.10.2005

Dogum Tarihi
8.08.2006
25.10.2003
4.07.2001
1.01.2003
7.04.2005
21.08.2006
18.06.2006
13.01.2007
16.01.2006

2.03.2003

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 1500 Metre (27.04.2024)

Biiyiik Erkek/1500 Metre 1. Seri

Adi Soyadi

TANER TUNCTAN
ABDULKERIM TURUS
BURAK DUYMAZ
MUHAMMET SAYIK
MUHAMMED ENES SARI
EMRAH OZTURK
iBRAHIM KARAMAN
OKKES AYDOGDU

AHMET NUR

Biiyiik Erkek/1500 Metre 2. Seri

Adi Soyadi

KIYASETTIN KARA
BARAN ERGUVEN
YiGIT DILAVER EKER
iISMAIL TASYUREK
AHMET SELIM YILDIRIM
HASAN CAN AKDEMIR
SULEYMAN YILMAZ
iIBRAHIM GOKGOZ
AZAT OZKAN

MEHMET EMIN EGILMEZ

ili-Takimi
ERZURUM
BITLIS
ANKARA
BALIKESIR
BALIKESIR
TRABZON
BALIKESIR
BALIKESIR

BALIKESIR

ili-Takimi
KAYSERI
ANKARA
ANKARA
ERZURUM
KAYSERI
iZMIR
NEVSEHIR
NEVSEHIR
BITLIS

ANKARA

Derece

Derece

DNS

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelig
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Gogiis No
385
70
73
299
384
357
478
477
250
251
513
71
231
230
517
229
233

228

Gogiis No

72

Biiyiik Erkek / 1500 Metre El Kronometresi Siralama Listesi

Dogum Tarihi
8.08.2006
25.10.2003
4.07.2001
1.01.2003
7.04.2005
21.08.2006
18.06.2006
13.01.2007
16.01.2006
6.01.2003
15.11.2004
20.09.2000
7.05.2003
12.04.2003
1.12.1992
1.09.2005
20.10.2004

1.10.2005

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Adi Soyadi

KIYASETTIN KARA
BARAN ERGUVEN
YIGIT DILAVER EKER
ISMAIL TASYUREK
AHMET SELIM YILDIRIM
HASAN CAN AKDEMIR
SULEYMAN YILMAZ
IBRAHIM GOKGOZ
AZAT OZKAN

TANER TUNCTAN
ABDULKERIM TURUS
BURAK DUYMAZ
MUHAMMET SAYIK
MUHAMMED ENES SARI
EMRAH OZTURK
iBRAHIM KARAMAN
OKKES AYDOGDU

AHMET NUR

ili-Takimi
KAYSERI
ANKARA
ANKARA
ERZURUM
KAYSERI
iZMIiR
NEVSEHIR
NEVSEHIR
BITLIS
ERZURUM
BITLIS
ANKARA
BALIKESIR
BALIKESIR
TRABZON
BALIKESIR
BALIKESIR

BALIKESIR

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

Derece

Seri

Biiyiik Erkek / 1500 Metre Elektronik Kronometre Siralama Listesi

Dogum Tarihi

2.03.2003

Adi Soyadi

MEHMET EMIN EGILMEZ

ili-Takimi

ANKARA

Derece

DNS

Seri

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 1500 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 385 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERI h 2 3 1
2 70 25.10.2003 BARAN ERGUVEN ANKARA h 2 2 2
3 73 4.07.2001 YIGIT DILAVER EKER ANKARA h 2 4 3
4 299 1.01.2003 ISMAIL TASYUREK ERZURUM h 2 1 4
5 384 7.04.2005 AHMET SELIM YILDIRIM KAYSERI h 2 5 5
6 357 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMIR iZMiR h 2 9 6
7 478 18.06.2006 SULEYMAN YILMAZ NEVSEHIR h 2 10 7
8 477 13.01.2007 IBRAHIM GOKGOZ NEVSEHIR h 2 8 8
9 250 16.01.2006 AZAT OZKAN BITLIS h 2 6 9
- 72 2.03.2003 MEHMET EMIN EGILMEZ ANKARA h 2 7 -
11 251 6.01.2003 TANER TUNCTAN ERZURUM h 1 6 1
12 513 15.11.2004 ABDULKERIM TURUS BITLIS h 1 8 2
13 71 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA h 1 2 3
14 231 7.05.2003 MUHAMMET SAYIK BALIKESIR h 1 7 4
15 230 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESIR h 1 1 5
16 517 1.12.1992 EMRAH OZTURK TRABZON h 1 4 6
17 229 1.09.2005 iBRAHIM KARAMAN BALIKESIR h 1 3 7
18 233 20.10.2004 OKKES AYDOGDU BALIKESIR h 1 9 8
19 228 1.10.2005 AHMET NUR BALIKESIR h 1 5 9
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79

360

220

Gogiis No

447

501

500

222

Gogiis Dogum

No Tarihi
206 8.10.1997
499 24.08.1998
207 24.03.1995
205 20.07.2004
79 4.02.2002
344 13.08.1999
445 27.07.2001
446 19.04.2005
236 30.03.2004
356 13.08.2004

Biiyiik Erkek / 110 Metre Engelli (27.04.2024)

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

OLIMPIK DENEME

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

Riizgar: 0.1
ili-Takimi Derece
ANKARA 15.24
iZMIR 15.26
BALIKESIR DNF

Reaksiyon Zamani

Biiylik Erkek / Yiiksek Atlama (27.04.2024)

ili-Takini 1.90
KUTAHYA

POL

POL

BALIKESIR XXX

1.95

2.00

Biiylik Erkek / Uzun Atlama (27.04.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi
4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL
7.08.2004 SUKRU IPEK
26.04.2004 EMRE BUYUKTUNA

Dogum Tarihi Adi Soyadi
20.12.2001 ORHAN BASTURK
25.09.2003 SEBASTIAN MOSZCZYNSKI
24.04.2004 CEZAR SIDYA
18.06.2004 HASAN PAYAS

Adi Soyadi ili-Takini
NAZiM BABAYEV AZE
ADRIAN BRZEZINSKIC POL
ORKHAN ASLANOV AZE
KASGIN ABBASZADE AZE
BATUHAN ARDA EROL  ANKARA
ENES CAN ISTANBUL
BAYRAKTAROGLU

ALi COLAK KUTAHYA
iISMAIL ATABAY KUTAHYA
ATILLA GENC BALIKESIR
GOKDENIZ iZMIR
GENCELMEZ

1. 2. 3.
Atlayis Atlayis Atlayis

X 7.56 742
+0.9 +1.0 -0.5
743 X 7.38
+0.6 +1.0 +0.5
7.13 7.09 7.21
+0.8 +0.6 +0.2
6.97 X 717
+0.2 +0.9 +0.4
7.08 6.92 6.65
+0.4 +1.1 +0.1
6.80 6.64 6.53
+0.4 +0.4 +0.2

X X 6.67
+0.8 +0.4 -0.2
5.36 5.99 5.75
+0.5 +1.0 -0.6
5.63 535 5.67
-0.3 +0.7 +0.0
5.54 4.69 4.83
+0.1 +0.7 +0.3

Ara

Derece

7.56

7.43

7.21

717

7.08

6.80

6.67

5.99

5.67

5.54

4.

Atlayis

X
+0.6

+0.6

+0.3

6.92
+0.1

6.64
+0.3

478
+0.4

6.78
+0.5

5.85
+0.5

Seri

2.05

XXO

XXO

XXX

5.

Atlayis

7.40
+0.8

743
+0.8

7.16
+0.7

6.87
-0.2

6.49
+0.8

+0.9

5.98
+0.7

Kulvar

2.10

X0

6.

Atlayis

X
-0.2

7.18
+0.5

+0.5

6.62
+0.4

6.65
+0.9

5.11
+0.4

5.68
+0.5

TURKCELL

Seri Gelis

2.13 Sonug

XXX 2.10

XXX 2.10

2.00

NM

Sonu¢  Riizgar

7.56 +1.0
743 +0.6
7.21 +0.2
717 +0.4
7.08 +0.4
6.80 +0.4
6.78 +0.5
5.99 +1.0
5.67 +0.0
5.54 +0.1
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OLiMPiK DENEME
& TURKCELL
TR ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Erkek / 200 Metre (27.04.2024)
U16 Erkek/200 Metre 1. Seri
Riizgar: -1.2
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelig
1 506 25.11.2009 ANIL SAFi AKTURK SAMSUN 25.51 - 1 4 1
2 340 16.07.2009 OMER MALATYA HATAY 26.51 - 1 2 2
3 320 6.07.2010 MEHMET FURKAN AVCI GAZIANTEP 26.93 - 1 6 3
- 106 10.04.2010 ARDEN CELIK ANKARA DNS - 1 3 -
- 163 2.02.2010 ATABERK YUCEL ANTALYA DNS - 1 5 -
U16 Erkek/200 Metre 2. Seri
Riizgar: -2.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 474 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUGLA 24.54 - 2 7 1
2 200 1.12.2010 YUSUF TAGA AYDIN 25.09 - 2 6 2
3 507 2.01.2009 ERAY OZMEN SAMSUN 25.46 - 2 5 3
4 102 22.02.2010 KUTAY DIKDURAN ANKARA 25.65 - 2 2 4
5 182 19.03.2010 YAGIZ EFE SAHIN ANTALYA 25.79 - 2 4 5
- 318 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZIANTEP DNS - 2 3 -
U16 Erkek/200 Metre 3. Seri
Riizgar: -2.5
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 364 16.07.2009 ADEM YILDIRIM iZMIR 24.36 - 3 4 1
2 321 15.04.2009 MUSLUM ASLAN GAZIANTEP 24.38 - 3 5 2
3 398 19.05.2009 YILDIRAY NARIN KAYSERI 24.55 - 3 3 3
4 468 17.05.2010 EYYUP KELES MERSIN 25.07 - 3 7 4
5 403 1.07.2010 MUSAB KAMIL CERI KAYSERI 25.22 - 3 6 5
- 95 8.06.2009 GOKTAN EFE COSGUNGONUL ANKARA DNS - 3 2 -
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U16 Erkek / 200 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 364 16.07.2009 ADEM YILDIRIM iZMIR 24.36 - 3 4 1
2 321 15.04.2009 MUSLUM ASLAN GAZIANTEP 24.38 - 3 5 2
3 474 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUGLA 24.54 - 2 7 1
4 398 19.05.2009 YILDIRAY NARIN KAYSERI 24.55 - 3 3 3
5 468 17.05.2010 EYYUP KELES MERSIN 25.07 - 3 7 4
6 200 1.12.2010 YUSUF TAGA AYDIN 25.09 - 2 6 2
7 403 1.07.2010 MUSAB KAMIL CERI KAYSERI 25.22 - 3 6 5
8 507 2.01.2009 ERAY OZMEN SAMSUN 25.46 - 2 5 3
9 506 25.11.2009 ANIL SAFi AKTURK SAMSUN 25.51 - 1 4 1
10 102 22.02.2010 KUTAY DIKDURAN ANKARA 25.65 - 2 2 4
11 182 19.03.2010 YAGIZ EFE SAHIN ANTALYA 25.79 - 2 4 5
12 340 16.07.2009 OMER MALATYA HATAY 26.51 - 1 2 2
13 320 6.07.2010 MEHMET FURKAN AVCI GAZIANTEP 26.93 - 1 6 3
- 95 8.06.2009 GOKTAN EFE COSGUNGONUL ANKARA DNS - 3 2 -
- 106 10.04.2010 ARDEN CELIK ANKARA DNS - 1 3 -
- 318 25.01.2009 ENES KIZILKAYA GAZIANTEP DNS - 2 3 -
- 163 2.02.2010 ATABERK YUCEL ANTALYA DNS - 1 5 -
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OLiMPiK DENEME
& TURKCELL
Qo ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Erkek / 200 Metre Final (28.04.2024)
Riizgar: -1.5
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 321 15.04.2009 MUSLUM ASLAN GAZIANTEP 24.24 - 1 5 1
2 398 19.05.2009 YILDIRAY NARIN KAYSERI 24.40 - 1 6 2
3 474 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUGLA 24.41 - 1 3 3
4 200 1.12.2010 YUSUF TAGA AYDIN 25.09 0.518 1 7 4
- 507 2.01.2009 ERAY OZMEN SAMSUN DQ - 1 8 -
(TR16.8)
- 364 16.07.2009 ADEM YILDIRIM iZMIR DNS - 1 4 -
- 468 17.05.2010 EYYUP KELES MERSIN DNS - 1 2 -
- 403 1.07.2010 MUSAB KAMIL CER| KAYSERI DNS - 1 1 -
U16 Erkek / 800 Metre (27.04.2024)
U16 Erkek/800 Metre 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 319 21.09.2009 BERKAY EFE DOGAN GAZIANTEP 2:08.31 1 2 1
2 399 3.03.2010 iBRAHIM iPCIN KAYSERI 2:14.57 1 5 2
3 423 5.09.2010 KADIR CAN KIRKGOZ KIRIKKALE 2:26.16 1 7 3
4 336 28.01.2010 ISMAIL EREN ASIK HATAY 2:28.16 1 9 4
5 185 2.08.2010 UMUT OZOGLU ANTALYA 2:32.42 1 1 5
6 335 14.03.2009 EMIRHAN SAGIROGLU HATAY 2:35.41 1 3 6
7 174 4.11.2010 YAGIZ TAN ANTALYA 2:39.67 1 6 7
- 170 15.08.2009 EFE KOC ANTALYA DNS 1 4 -
- 181 8.02.2009 SERVAN TEKGOZ ANTALYA DNS 1 8 -
U16 Erkek/800 Metre 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 173 8.01.2009 UTKU ACIZOGLU ANTALYA 2:08.77 2 4 1
2 100 7.07.2010 UMUT EREN YILDIZ ANKARA 2:18.24 2 7 2
3 178 17.02.2010 EMIR OMERSOY ANTALYA 2:19.33 2 6 3
4 177 25.06.2010 EMIR CAKIR ANTALYA 2:20.38 2 8 4
5 339 4.02.2009 GOKDENIZ DEMIRCIOGLU HATAY 2:21.48 2 3 5
6 171 20.08.2010 ENES FURKAN TOPBASI ANTALYA 2:24.65 2 2 6
7 169 3.03.2009 DENIZ AKDENiZ ANTALYA 2:28.69 2 10 7
8 337 7.07.2010 OMER FARUK KURT HATAY 2:34.79 2 1 8
9 467 30.04.2010 DOGUKAN SEVINDIK MERSIN 2:45.83 2 5 9
- 246 10.10.2009 KADIR KANDEZOGLU BALIKESIR DNS 2 9 -
U16 Erkek/800 Metre 3. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 168 17.11.2009 ALi KARABACAK ANTALYA 1:59.39 3 3 1
2 98 8.07.2010 MIRAC OSMAN AKKAN ANKARA 2:03.57 3 5 2
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Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
3 434 14.04.2009 HARUN TASDELEN KOCAELI 2:11.42 3 6 3
4 448 22.08.2009 iZZET TALHA DEMIRHAN KUTAHYA 2:15.20 3 2 4
5 97 26.02.2010 MEHMET NAZIF KIRBAS ANKARA 2:15.25 3 1 5
6 294 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENIZLI 2:17.91 3 4 6
7 99 5.04.2010 RECEP TUNA GURBUZ ANKARA 2:18.60 3 7 7
8 172 19.09.2009 TUNA YAVUZ YILMAZ ANTALYA 2:21.25 3 10 8
9 295 31.08.2009 SEMIH KAGAN BATMAZ DENizLi 2:22.28 3 8 9
10 334 5.11.2009 ALl SELEN HATAY 2:28.90 3 9 10
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Ry ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U16 Erkek / 800 Metre Siralama Listesi
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri Kulvar Seri Gelis

1 168 17.11.2009 ALi KARABACAK ANTALYA 1:59.39 3 3 1

2 98 8.07.2010 MIRAC OSMAN AKKAN ANKARA 2:03.57 3 5 2
3 319 21.09.2009 BERKAY EFE DOGAN GAZIANTEP 2:08.31 1 2 1

4 173 8.01.2009 UTKU ACIZOGLU ANTALYA 2:08.77 2 4 1

5 434 14.04.2009 HARUN TASDELEN KOCAELI 2:11.42 3 6 3
6 399 3.03.2010 iBRAHIM iPCIN KAYSERI 2:14.57 1 5 2
7 448 22.08.2009 iZZET TALHA DEMIRHAN KUTAHYA 2:15.20 3 2 4
8 97 26.02.2010 MEHMET NAZIF KIRBAS ANKARA 2:15.25 3 1 5
9 294 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENIZLI 2:17.91 3 4 6
10 100 7.07.2010 UMUT EREN YILDIZ ANKARA 2:18.24 2 7 2
11 99 5.04.2010 RECEP TUNA GURBUZ ANKARA 2:18.60 3 7 7
12 178 17.02.2010 EMIR OMERSOY ANTALYA 2:19.33 2 6 3
13 177 25.06.2010 EMIR CAKIR ANTALYA 2:20.38 2 8 4
14 172 19.09.2009 TUNA YAVUZ YILMAZ ANTALYA 2:21.25 3 10 8
15 339 4.02.2009 GOKDENIZ DEMIRCIOGLU HATAY 2:21.48 2 3 5
16 295 31.08.2009 SEMIH KAGAN BATMAZ DENIZLI 2:22.28 3 8 9
17 171 20.08.2010 ENES FURKAN TOPBASI ANTALYA 2:24.65 2 2 6
18 423 5.09.2010 KADIR CAN KIRKGOZ KIRIKKALE 2:26.16 1 7 3
19 336 28.01.2010 ISMAIL EREN ASIK HATAY 2:28.16 1 9 4
20 169 3.03.2009 DENIZ AKDENiZ ANTALYA 2:28.69 2 10 7
21 334 5.11.2009 ALj SELEN HATAY 2:28.90 3 9 10
22 185 2.08.2010 UMUT OZOGLU ANTALYA 2:32.42 1 1 5
23 337 7.07.2010 OMER FARUK KURT HATAY 2:34.79 2 1 8
24 335 14.03.2009 EMIRHAN SAGIROGLU HATAY 2:35.41 1 3 6
25 174 4.11.2010 YAGIZ TAN ANTALYA 2:39.67 1 6 7
26 467 30.04.2010 DOGUKAN SEVINDIK MERSIN 2:45.83 2 5 9
- 170 15.08.2009 EFE KOC ANTALYA DNS 1 4 -

- 181 8.02.2009 SERVAN TEKGOZ ANTALYA DNS 1 8 -

- 246 10.10.2009 KADIR KANDEZOGLU BALIKESIR DNS 2 9 -
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Gogiis No
179
402
101
407
406

424

Gogiis No
405
180
103
400

401

175

Dogum Tarihi
8.01.2009
13.07.2009
3.11.2009
7.03.2009
7.08.2010

26.05.2010

Dogum Tarihi
20.10.2009
27.02.2009
27.01.2009
14.07.2009

24.07.2010

4.12.2009

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Erkek / 300 Metre Engelli (27.04.2024)

U16 Erkek/300 Metre Engelli 1. Seri

Adi Soyadi

MUHAMMED ESAD BAYDUR

METEHAN SAHIN

HUSEYIN OZKAN TASDEMIR

MUHAMMET EREN ARSLANER

MUHAMMET ASLAN OZDEMIR

BiLAL DEMIREL

ili-Takin Derece
ANTALYA 41.36
KAYSERI 41.60
ANKARA 42.86
KAYSERI 42.95
KAYSERI 43.55
KIRIKKALE 45.56

U16 Erkek/300 Metre Engelli 2. Seri

Adi Soyadi
EMRE BASUT
OMER YILDIRAK
DENIZ CINAR
AHMET BADA

BERAT TURKMEN

ALTAY YESIL

ili-Talam
KAYSERI
ANTALYA
ANKARA
KAYSERI

KAYSERI

ANTALYA

1 Derece

39.91

41.57

43.68

43.99

DQ
(TR16.8)

DNS

Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
- 1 5
- 1 3
0.244 1 4
- 1 6
0.175 1 2
- 1 7
Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
- 2 4
- 2 5
- 2 3
0.243 2 2
- 2 6
- 2 7

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis
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Gogiis No
405
179
180
402
101
407
406
103
400
424

401

175

Dogum Tarihi
20.10.2009
8.01.2009
27.02.2009
13.07.2009
3.11.2009
7.03.2009
7.08.2010
27.01.2009
14.07.2009
26.05.2010

24.07.2010

4.12.2009

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Siralama Listesi

Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani
EMRE BASUT KAYSER] 39.91 -
MUHAMMED ESAD BAYDUR ANTALYA 41.36 -
OMER YILDIRAK ANTALYA 41.57 -
METEHAN SAHIN KAYSERI 41.60 -
HUSEYIN OZKAN TASDEMIR ANKARA 42.86 0.244
MUHAMMET EREN ARSLANER KAYSERI 42.95 -
MUHAMMET ASLAN OZDEMIR KAYSERI 43.55 0.175
DENIZ CINAR ANKARA 43.68 -
AHMET BADA KAYSERI 43.99 0.243
BILAL DEMIREL KIRIKKALE 45.56 -
BERAT TURKMEN KAYSERI DQ -
(TR16.8)
ALTAY YESIL ANTALYA DNS -

Seri

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U16 Erkek / Ucadim Atlama (27.04.2024)

Sira Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. Ara 4, 5.
No No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis
1 407 7.03.2009 MUHAMMET EREN KAYSERI 12.41 12.60 12.56 12.60 12.60 12.67
ARSLANER -14 +1.2 -0.2 +0.2 +0.1
2 296 4.02.2010 ARDA BAKIRHAN DENiZzLI 12.03 11.94 12.01 12.03 12.03 12.05
+0.5 +1.2 +2.6 +0.3 -0.2
3 106 10.04.2010 ARDEN GCELIK ANKARA 11.06 12.03 10.88 12.03 12.03 X
-0.3 +0.2 +0.7 -04 +0.2
U16 Erkek / Giille Atma (27.04.2024)
SiraNo  Go&giis No Dogum Tarihi ~ Adi Soyadi ili-Takimi 1.Atis 2.Atis 3.Atis AraDerece 4.Atis
1 209 19.02.2009 TOGHRUL SHAHTAHTINSKI AZE 1453 1472 15.03 15.03 14.84
2 470 10.03.2010 UGUR YAZ MERSIN 12.08 11.41 X 12.08 11.55
3 297 31.01.2010 EFE TAYLAN COSKUN DENIZLI 9.79 9.70 9.78 9.79 10.34
- 184 1.01.2010 KAAN FATIH UYSAL ANTALYA -
U16 Erkek / Disk Atma (27.04.2024)
SiraNo  Gogiis No  Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi 1.Atis 2.Atis 3.Atis AraDerece 4.Atis
1 209 19.02.2009 TOGHRUL SHAHTAHTINSKI AZE - 34.32 X 34.32 37.54
2 187 1.02.2009 BEKIRHAN DENiz ANTALYA 30.29 X X 30.29 X
3 298 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENizLI 23.12 22.48 X 23.12 20.29
U16 Erkek / Ceki¢c Atma (27.04.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1. Atis 2. Atis 3. Atis Ara Derece 4. Atis
1 470 10.03.2010 UGUR YAZ MERSIN 20.49 18.93 X 20.49 X
U16 Erkek / Cirit Atma (27.04.2024)
SiraNo  Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi 1.Atis 2.Atis 3.Atis AraDerece 4.Atis
1 186 5.02.2009 YAHYA YiYIN ANTALYA X X 46.97 46.97 X
2 165 1.01.2009 EMIRHAN KANAR ANTALYA 36.90 X 41.02 41.02 41.25
3 475 20.03.2009 SAMET HAS MUGLA 40.90 X 40.34 40.90 X
4 297 31.01.2010 EFE TAYLAN COSKUN DENizLI X 39.81 37.57 39.81 41.32
5 298 21.08.2010 AMIRHOSSEIN YEGANINEJAD DENizLi 28.48 29.79 30.82 30.82 X
6 466 6.09.2010 ASIM TUGRA CENGIZ MERSIN 28.39 X 28.39 28.39 29.78

https://bys.taf.org.tr

6.

Atlayis

11.91
+1.4

10.50
-0.3

11.94
+1.0

5. Atis

X
10.85

9.96

5. Atis
32.25
31.81

21.37

5. Atis

24.90

5. Atis
45.61
46.57
X
36.76
3047

X

TURKCELL

Sonug

12.67

12.05

12.03

6. Atis

14.35

11.53

10.00

6. Atis

X

31.57

22.14

6. Atis

28.95

6. Atis

42.22
4475
35.58

29.18

Riizgar

+0.1

-0.2

-04

Sonug
15.03
12.08
10.34

DNS

Sonug¢
37.54
31.81

23.12

Sonug

28.95

Sonug
46.97
46.57
4475
41.32
30.82

29.78
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OLiIMPiK DENEME
(s TURKCELL
TR ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U18 Erkek / 200 Metre (27.04.2024)
U18 Erkek/200 Metre 1. Seri
Riizgar: -1.9
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 435 5.09.2007 FEVZi DOGAN KONYA 23.75 - 1 7 1
2 193 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 24.38 - 1 6 2
3 327 27.06.2007 BURAK AKKAN HATAY 27.25 - 1 5 3
4 425 10.02.2007 MUSTAFA KAPLAN KIRIKKALE 28.49 - 1 2 4
- 328 3.09.2008 ABDULLAH GENC HATAY DNF - 1 3 -
- 132 5.02.2007 KIVANC SEFiK OZYAZICI ANTALYA DNS - 1 4 -
U18 Erkek/200 Metre 2. Seri
Riizgar: -1.2
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 309 25.02.2008 OMER YILMAZ GAZIANTEP 24.09 - 2 5 1
2 418 23.04.2007 EMIRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 24.41 - 2 7 2
3 130 7.10.2008 AREL SURA YALDIZ ANTALYA 24.55 - 2 6 3
4 436 17.04.2007 MEHMET AYAZ KONYA 24.62 - 2 4 4
5 509 21.01.2007 EMIRHAN DOGAN SIVAS 25.06 - 2 3 5
- 131 16.04.2008 ILBER EREN DEMIRALAY ANTALYA DNS - 2 2 -
U18 Erkek/200 Metre 3. Seri
Riizgar: -0.9
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 510 5.11.2007 MUHAMMED SEZER CAKMAK SIVAS 23.40 - 3 4 1
2 214 3.03.2007 MELIH CAKAR BALIKESIR 23.53 - 3 5 2
3 306 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIC GAZIANTEP 24.56 - 3 7 3
4 308 27.05.2007 MESUT BAKI YESIL GAZIANTEP 25.21 - 3 6 4
- 211 21.08.2008 YUNUSEMRE YESIL BALIKESIR DNS - 3 2 -
- 307 8.01.2008 MEHMET CAN KUNT GAZIANTEP DNS - 3 3 -
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U18 Erkek / 200 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 510 5.11.2007 MUHAMMED SEZER CAKMAK SIVAS 23.40 - 3 4 1
2 214 3.03.2007 MELIH CAKAR BALIKESIR 23.53 - 3 5 2
3 435 5.09.2007 FEVZi DOGAN KONYA 23.75 - 1 7 1
4 309 25.02.2008 OMER YILMAZ GAZIANTEP 24.09 - 2 5 1
5 193 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 24.38 - 1 6 2
6 418 23.04.2007 EMIRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 24.41 - 2 7 2
7 130 7.10.2008 AREL SURA YALDIZ ANTALYA 24.55 - 2 6 3
8 306 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIC GAZIANTEP 24.56 - 3 7 3
9 436 17.04.2007 MEHMET AYAZ KONYA 24.62 - 2 4 4
10 509 21.01.2007 EMIRHAN DOGAN SIVAS 25.06 - 2 3 5
11 308 27.05.2007 MESUT BAKI YESIL GAZIANTEP 25.21 - 3 6 4
12 327 27.06.2007 BURAK AKKAN HATAY 27.25 - 1 5 3
13 425 10.02.2007 MUSTAFA KAPLAN KIRIKKALE 28.49 - 1 2 4
- 328 3.09.2008 ABDULLAH GENC HATAY DNF - 1 3 -
- 131 16.04.2008 iLBER EREN DEMIRALAY ANTALYA DNS - 2 2 -
- 211 21.08.2008 YUNUSEMRE YESIL BALIKESIR DNS - 3 2 -
- 307 8.01.2008 MEHMET CAN KUNT GAZIANTEP DNS - 3 3 -
- 132 5.02.2007 KIVANC SEFiK OZYAZICI ANTALYA DNS - 1 4 -
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Gogiis No

309

306

418

130

510

214

435

193

Gogiis No

Gogiis No

376

427

213

375

459

328

212

419

377

Gogiis No

133

438

194

355

437

378

379

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

TURKCELL

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U18 Erkek / 200 Metre Final (28.04.2024)

Riizgar: -2.9
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
25.02.2008 OMER YILMAZ GAZIANTEP 24.29 - 1 6 1
8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIC GAZIANTEP 24.46 - 1 8 2
23.04.2007 EMIRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 24.47 - 1 7 3
7.10.2008 AREL SURA YALDIZ ANTALYA 25.11 - 1 1 4
5.11.2007 MUHAMMED SEZER CAKMAK SIVAS DNS - 1 4 -
3.03.2007 MELIH CAKAR BALIKESIR DNS - 1 5 -
5.09.2007 FEVZi DOGAN KONYA DNS - 1 3 -
3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN DNS - 1 2 -

U18 Erkek / 800 Metre (27.04.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri Kulvar Seri Gelis
23.04.2008 ONUR EFE BARBAROS KAYSERI 2:00.55 1 1 1
24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELI 2:03.77 1 2 2
12.10.2008 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESIR 2:06.61 1 3 3
1.03.2008 HARUN EROGLU KAYSERI 2:09.52 1 4 4
17.05.2007 TEKIN TEMIR MERSIN 2:24.09 1 8 5
3.09.2008 ABDULLAH GENC HATAY 2:36.24 1 7 6
8.05.2008 BERKAY SANVER BALIKESIR DNF 1 5 -
11.06.2008 AHMET SECKIN UYAN KIRIKKALE DNS 1 6 -

U18 Erkek / 3000 Metre (27.04.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis

11.07.2008 ZEKERIYA BOSUGUY KAYSERI DNF 1 1 -

U18 Erkek / 400 Metre Engelli (27.04.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
18.06.2008 VELAT BULUT ANTALYA 55.65 - 1 6 1
29.07.2008 MUSTAFA EFE YUKSEL KONYA 55.72 0.196 1 2 2
3.02.2008 NEDIM EGE ER AYDIN 57.15 0.290 1 5 3
14.04.2007 HUSEYIN ANIL OTKOPARAN iZMIR 57.30 - 1 3 4
11.05.2008 MUSTAFA CELIK KONYA 57.78 - 1 7 5
16.02.2008 iZZET EKINCI KAYSER| 58.87 - 1 4 6
19.03.2008 YILMAZ ZiHNi BABI KAYSERI DNS - 1 8 -

U18 Erkek / 2000 Metre Engelli (27.04.2024)
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Derece Seri Kulvar
380 5.03.2008 IBRAHIM URAL KAYSERI 6:41.19 1 1
420 23.03.2008 DOGAN YAVRUOZTURK KIRIKKALE 7:26.16 1 2

U18 Erkek / Ucadim Atlama (27.04.2024)

Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. Ara 4. 5. 6.
No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis Atlayis
497 26.03.2007 SZYMON POL 14.22 14.31 14.39 14.39 14.13 13.79 X

WZIATEK +1.6 -0.1 -1.5 +0.6 -1.0 +0.1

473 13.11.2008  GOKTUG MUGLA 10.37 10.19 X 10.37 X X X

MERMER +19 +2.3 +0.0 -0.3 +1.2 +0.3
U18 Erkek / Giille Atma (27.04.2024)

Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1. Atis 2. Atis 3. Atis Ara Derece 4. Atis 5. Atis
455 1.02.2007 DENIS CUTCOVETCHI MDA 17.65 18.53 17.93 18.53 X 19.37
410 13.04.2008 EMRE EKINCI KAYSERI 12.27 12.59 12.72 12.72 1343 13.11

U18 Erkek / Disk Atma (27.04.2024)

Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi 1.Atis 2.Atis 3.Atis AraDerece 4.Atis 5.Ats
455 1.02.2007 DENIS CUTCOVETCHI MDA - X X - 53.94 55.50
516 28.08.2008 YUSUF GANIi YILDIRIM TOKAT 39.60 37.33 4138 41.38 4537 X
472 25.06.2007 HAKTAN AHMET CARPAZLI MERSIN X 37.42 40.30 40.30 36.72 4142
453 8.09.2008 ERDEM TURKER KUTAHYA 33.12 36.74 X 36.74 35.15 32.25

U18 Erkek / Ceki¢c Atma (27.04.2024)
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1. Atis 2. Atis 3. Atis Ara Derece 4. Atis 5. Atis
515 20.01.2007 EMIRHAN ILIKCAY TOKAT 53.40 X X 53.40 X X
U18 Erkek / Cirit Atma (27.04.2024)

Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Talani 1.Ais 2.Atis 3.Atis AraDerece 4.Atis 5.Atis

287 13.01.2008 MUSTAFA GORKEM CEYLAN DENIZLI 26.75 25.55 25.35 26.75 24.47 26.91

TURKCELL

Seri Gelis
1
2
Sonu¢  Riizgar
14.39 -1.5
10.37 +1.9
6. Atis Sonug
X 19.37
12.95 13.43
6. Atis  Sonug
X 55.50
X 45.37
37.17 4142
X 36.74
6. Atis Sonug
X 53.40
6. Atis  Sonug
28.39 28.39
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Gogiis No
134
52
462
136

271

Gogiis No
313
460
329
511

439

Dogum Tarihi

14.11.2005
11.10.2005
8.01.2005

15.03.2006

18.08.2005

Dogum Tarihi
15.03.2005
24.10.2005
19.08.2005
25.04.2005

5.06.2006

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U20 Erkek / 200 Metre (27.04.2024)

U20 Erkek/200 Metre 1. Seri

Adi Soyadi

SAMET KARAKEHYA
DEMIRHAN OZMEN
YAKUP EFE SURATLI
FATIH KAYGISIZ

SEDAT TOKSOZ

U20 Erkek/200 Metre 2. Seri

Adi Soyadi

KEREM ZENCIR
MEHMET ENDER ELVAN
ARIF EMIR SARI

YAHYA BASER

SUPHI MUGRABI

Riizgar: -1.5

ili-Takimi
ANTALYA
ADANA
MERSIN
ANTALYA

BURSA

Rizgar: -1.5
ili-Takimi
GAZIANTEP
MERSIN
HATAY
SIVAS

KONYA

Derece

24.53

DNS

DNS

DNS

DNS

Derece

23.42

23.73

25.10

26.35

DQ
(TR16.8)

Reaksiyon Zamani

Reaksiyon Zamani

TURKCELL

Seri Kulvar Seri Gelis
1 5 1
1 2 -
1 3 -
1 4 -
1 6 -
Seri Kulvar Seri Gelis
2 6 1
2 4 2
2 2 3
2 5 4
2 3 -

7179
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3 OLiMPiK DENEME
V) TURKCELL
ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

U20 Erkek / 200 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 313 15.03.2005 KEREM ZENCIR GAZIANTEP 2342 - 2 6 1
2 460 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN MERSIN 23.73 - 2 4 2
3 134 14.11.2005 SAMET KARAKEHYA ANTALYA 24.53 - 1 5 1
4 329 19.08.2005 ARIF EMIR SARI HATAY 25.10 - 2 2 3
5 511 25.04.2005 YAHYA BASER SIVAS 26.35 - 2 5 4
- 439 5.06.2006 SUPHI MUGRABI KONYA DQ - 2 3 -

(TR16.8)
- 52 11.10.2005 DEMIRHAN OZMEN ADANA DNS - 1 2 -
- 462 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSIN DNS - 1 3 -
- 136 15.03.2006 FATIH KAYGISIZ ANTALYA DNS - 1 4 -
- 271 18.08.2005 SEDAT TOKSOZ BURSA DNS - 1 6 -
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel
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B> <3 OLIMPIK DENEME
M TURKCELL
N
R ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
U20 Erkek / 200 Metre Final (28.04.2024)
Riizgar: -1.8
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Talkami Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
460 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN MERSIN 23.35 - 1 5 1
329 19.08.2005 ARIF EMIR SARI HATAY 25.22 - 1 6 2
134 14.11.2005 SAMET KARAKEHYA ANTALYA DNF - 1 3 -
313 15.03.2005 KEREM ZENCIR GAZIANTEP DNS - 1 4 -
511 25.04.2005 YAHYA BASER SIVAS DNS - 1 2 -
U20 Erkek / 800 Metre (27.04.2024)
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takini Derece Seri Kulvar Seri Gelis
443 20.04.2006 MUSTAFA DONMEZ KUTAHYA 1:58.87 1 1 1
312 11.10.2008 HIZIR CAKIR UNLU GAZIANTEP 2:01.06 1 2 2
441 21.08.2008 AHMET EREN AYDIN KUTAHYA 2:01.55 1 4 3
442 13.02.2007 AHMET KAGAN KILINC KUTAHYA 2:02.47 1 3 4
U20 Erkek / Ucadim Atlama (27.04.2024)
Gogiis Dogum ili- 1. 2. 3. 4. 5. 6.
No Tarihi Adi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Atlayis Atlayis Atlayis Sonu¢  Riizgar
381 2.08.2008 DENizZ KAYSERI X 14.52 14.42 14.11 14.53 14.44 14.53 -0.2
KANDOKER +0.1 -1.6 -1.3 +0.0 -0.2 +0.2
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Gogiis No
324
248
343
383
69
323

341

Gogiis No
204
358
68
203
139
226
224

342

Gogiis No
512
359
67
218
235
221
273

314

Dogum Tarihi
5.12.1991
8.02.2003
13.07.2003
10.07.2004
20.08.2000
29.12.2000

1.02.2001

Dogum Tarihi
22.11.2002
23.02.2006
17.01.2002
22.10.2003
20.08.2001
12.03.2000
12.02.2005

1.01.2002

Dogum Tarihi
17.09.2003
27.12.2003
11.03.2006
14.07.2002
15.01.2003
22.10.2004
31.12.2003

17.04.2005

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 200 Metre (27.04.2024)

Biiyiik Erkek/200 Metre 1. Seri

Adi Soyadi

PETER SHAND

YASIN SOSA

MUHAMMED CAGRI AKDOGAN
SUKRU MAKSUT AKGUN
YUSUF BEDIR UNAL

MATTHEW BUCKNER

HUSEYIN CEViK

Biiyiik Erkek/200 Metre 2. Seri

Adi Soyadi

ALHAM NAGHIYEV
ADAR ANAR

OZGUR BEYDEMIR
ALEKSEY ALIAKBAROV
EMRE GOKTURK
LANCINE CISSE
ISMAIL EREN YILDIRIM

NAJI MOHAMMED SALEH

Biiyiik Erkek/200 Metre 3. Seri

Adi Soyadi

DAVUT ZOROGLU

ARDA KOCYiGIT

ALPER ALP

AHMET DENIZ ORUC
TUNAHAN AKTAS
FURKAN MUSTAFA CEViK
AHMET BURAK ERCAN

OMER FARUK ESEN

Riizgar: -0.9
ili-Takimi
GBR
BILECIK
ISTANBUL
KAYSERI
ANKARA
GBR

ISPARTA

Riizgar: -2.0
ili-Takimi
AZE

iZMIR
ANKARA
AZE
ANTALYA
BALIKESIR
BALIKESIR

ISPARTA

Riizgar: -2.1
ili-Takin
SIVAS
iZMIR
ANKARA
BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR
BURSA

GAZIANTEP

Derece

21.95

22.86

23.69

25.23

25.40

DNS

DNS

Derece

21.89

22.62

22.63

22.66

22.85

23.89

25.03

DNS

Derece

22.54

23.27

23.80

24.01

24.39

25.39

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani

Reaksiyon Zamani

Reaksiyon Zamani

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

TURKCELL

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 200 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 204 22.11.2002 ALHAM NAGHIYEV AZE 21.89 - 2 4 1
2 324 5.12.1991 PETER SHAND GBR 21.95 - 1 4 1
3 512 17.09.2003 DAVUT ZOROGLU SIVAS 22.54 - 3 5 1
4 358 23.02.2006 ADAR ANAR iZMIR 22.62 - 2 7 2
5 68 17.01.2002 OZGUR BEYDEMIR ANKARA 22.63 - 2 8 3
6 203 22.10.2003 ALEKSEY ALIAKBAROV AZE 22.66 - 2 6 4
7 139 20.08.2001 EMRE GOKTURK ANTALYA 22.85 - 2 2 5
8 248 8.02.2003 YASIN SOSA BILECIK 22.86 - 1 2 2
9 359 27.12.2003 ARDA KOCYIGIT iZMiR 23.27 - 3 2 2
10 343 13.07.2003 MUHAMMED GAGRI AKDOGAN ISTANBUL 23.69 - 1 3 3
11 67 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 23.80 - 3 8 3
12 226 12.03.2000 LANCINE CISSE BALIKESIR 23.89 - 2 5 6
13 218 14.07.2002 AHMET DENiZ ORUC BALIKESIR 24.01 - 3 7 4
14 235 15.01.2003 TUNAHAN AKTAS BALIKESIR 24.39 - 3 1 5
15 224 12.02.2005 iSMAIL EREN YILDIRIM BALIKESIR 25.03 - 2 3 7
16 383 10.07.2004 SUKRU MAKSUT AKGUN KAYSERI 25.23 - 1 7 4
17 221 22.10.2004 FURKAN MUSTAFA CEViK BALIKESIR 25.39 - 3 4 6
18 69 20.08.2000 YUSUF BEDIR UNAL ANKARA 25.40 - 1 8 5
- 342 1.01.2002 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA DNS - 2 1 -
- 273 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS - 3 3 -
- 323 29.12.2000 MATTHEW BUCKNER GBR DNS - 1 5 -
- 314 17.04.2005 OMER FARUK ESEN GAZIANTEP DNS - 3 6 -
- 341 1.02.2001 HUSEYIN CEVIK ISPARTA DNS - 1 6 -
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TR ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024
Biiyiik Erkek / 200 Metre Final (28.04.2024)
Riizgar: -1.7
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 204 22.11.2002 ALHAM NAGHIYEV AZE 21.90 - 1 4 1
2 358 23.02.2006 ADAR ANAR iZMIR 22.64 - 1 6 2
3 512 17.09.2003 DAVUT ZOROGLU SIVAS 22.72 - 1 3 3
4 68 17.01.2002 OZGUR BEYDEMIR ANKARA 22.74 - 1 2 4
5 203 22.10.2003 ALEKSEY ALIAKBAROV AZE 23.05 - 1 7 5
6 248 8.02.2003 YASIN SOSA BILECIK 23.11 - 1 8 6
- 324 5.12.1991 PETER SHAND GBR DNS - 1 5 -
- 139 20.08.2001 EMRE GOKTURK ANTALYA DNS - 1 1 -
Biiylik Erkek / 800 Metre (27.04.2024)
Biiyiik Erkek/800 Metre 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri Kulvar Seri Gelis

1 140 19.11.2000 BAVER ATES ANTALYA 1:56.07 1 6 1

2 75 24.05.2007 ANIL OZTURK ANKARA 2:00.80 1 2 2

3 513 15.11.2004 ABDULKERiIM TURUS BITLIS 2:01.21 1 4 3

4 230 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESIR 2:04.48 1 1 4

5 228 1.10.2005 AHMET NUR BALIKESIR 2:16.01 1 3 5

- 229 1.09.2005 iBRAHIM KARAMAN BALIKESIR DNS 1 5 -

Biiyiik Erkek/800 Metre 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri Kulvar Seri Gelis

1 385 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERI 1:55.19 2 9 1

2 477 13.01.2007 iIBRAHIM GOKGOZ NEVSEHIR 1:56.44 2 1 2

3 479 6.04.2007 BATUHAN ERGOZ NEVSEHIR 1:57.80 2 5 3

4 77 24.05.2007 EMIR OZTURK ANKARA 1:59.33 2 6 4

5 480 17.03.2006 DURAN SUTVEREN NEVSEHIR 2:03.35 2 3 5

6 71 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:04.51 2 8 6

- 384 7.04.2005 AHMET SELIM YILDIRIM KAYSERI DNF 2 4 -

- 478 18.06.2006 SULEYMAN YILMAZ NEVSEHIR DNF 2 7 -

- 78 8.05.1988 0OGUZ AKGUL ANKARA DNS 2 2 -
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P o OLiMPiK DENEME
(5% TURKCELL
e ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 800 Metre Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takini Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 385 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERI 1:55.19 2 9 1
2 140 19.11.2000 BAVER ATES ANTALYA 1:56.07 1 6 1
3 477 13.01.2007 IBRAHIM GOKGOZ NEVSEHIR 1:56.44 2 1 2
4 479 6.04.2007 BATUHAN ERGOZ NEVSEHIR 1:57.80 2 5 3
5 77 24.05.2007 EMIR OZTURK ANKARA 1:59.33 2 6 4
6 75 24.05.2007 ANIL OZTURK ANKARA 2:00.80 1 2 2
7 513 15.11.2004 ABDULKERIM TURUS BITLIS 2:01.21 1 4 3
8 480 17.03.2006 DURAN SUTVEREN NEVSEHIR 2:03.35 2 3 5
9 230 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESIR 2:04.48 1 1 4
10 71 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:04.51 2 8 6
11 228 1.10.2005 AHMET NUR BALIKESIR 2:16.01 1 3 5
- 384 7.04.2005 AHMET SELIM YILDIRIM KAYSERI DNF 2 4 -
- 478 18.06.2006 SULEYMAN YILMAZ NEVSEHIR DNF 2 7 -
- 78 8.05.1988 OGUZ AKGUL ANKARA DNS 2 2 -
- 229 1.09.2005 IBRAHIM KARAMAN BALIKESIR DNS 1 5 -
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OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

Biiyiik Erkek / 3000 Metre (27.04.2024)

Adi Soyadi

iSMAIL TASYUREK
YIGIT DILAVER EKER
EMRAH OZTURK
HASAN CAN AKDEMIR
OKKES AYDOGDU
MUHAMMET SAYIK
KIYASETTIN KARA

METIN UYSAL

ili-Takimi
ERZURUM
ANKARA
TRABZON
iZMIR
BALIKESIR
BALIKESIR
KAYSERI

VAN

Derece

8:18.2

8:24.6

9

6

10:30.72

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

Seri

TURKCELL

Biiyiik Erkek / 400 Metre Engelli (27.04.2024)

Adi Soyadi

YUNUS EGE ALTINAY
BEDIRHAN DERELI
MEHDI ZAROUKI

RAMAZAN GUVENDIK

ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani
iZMIR 53.67 0.234
ANKARA 54.77 -
ANTALYA 58.36 -
BALIKESIR DNS -

Biiyiik Erkek / 3000 Metre Engelli (27.04.2024)

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi
1 299 1.01.2003
2 73 4.07.2001
3 517 1.12.1992
- 357 21.08.2006
- 233 20.10.2004
- 231 7.05.2003
- 385 8.08.2006
- 521 1.02.2004
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi
1 362 1.11.2005
2 76 17.03.2005
3 138 24.01.2004
- 234 14.01.2000
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi
1 250 16.01.2006
2 80 13.11.2004
3 70 25.10.2003
- 251 6.01.2003
- 521 1.02.2004
Sira Gogiis Dogum
No No Tarihi Adi Soyadi
1 520 12.11.2004 IBROHIM
MAKHKAMOV
2 208 21.02.2001 RUSTAM
MAMMADOQV
3 503 5.04.2000 DAWID
KRZEMINSKI
4 522 23.09.2003 JABIR ALIYEV
5 504 16.03.2003 JAKUB BRACKI
6 361 25.03.2002  HALIL OGURLU

https://bys.taf.org.tr

Seri

Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri
AZAT OZKAN BITLIS 9:03.11 1
DIYAR ERGUVEN ANKARA 9:05.54 1
BARAN ERGUVEN ANKARA 9:10.77 1
TANER TUNCTAN ERZURUM DNF 1
METIN UYSAL VAN DNS 1
Biiyuik Erkek / Ucadim Atlama (27.04.2024)

1. 2. 3. Ara 4. 5.
ili-Takini Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis
UzB 15.92 X 15.36 15.92 15.75 16.12

+0.7 -1.8 +3.4 +0.3 +0.5
AZE 15.36 X 15.92 15.92 X 15.90
+0.5 +0.0 -0.7 -0.5 +2.2
POL 15.18 X 15.21 15.21 X 14.45
+1.1 -24 -1.7 +0.8 +0.3
AZE 14.03 14.61 15.12 15.12 X X
+0.3 -0.8 +0.8 -0.1 -0.1
POL 14.56 X 14.53 14.56 14.02 14.45
-0.1 +0.1 +0.3 -0.9 -1.8
iZMIR 13.40 X X 13.40 14.13 13.84
+0.0 +1.2 +1.0 -1.0 -2.0

Kulvar Seri Gelis
1 1
2 2
5 3
4 -
6 -
8 -
3 -
7 -
Kulvar Seri Gelis
5 1
4 2
7 3
6 -
Kulvar Seri Gelis
2 1
4 2
3 3
6 -
g -
6.
Atlayils  Sonu¢  Riizgar
X 16.12 +0.5
-1.9
X 15.92 -0.7
-1.1
15.21 -1.7
-0.8
r 15.12 +0.8
14.55 14.56 -0.1
+1.5
X 1413 -1.0
-0.2
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Sira Gogiis
No

237

502

Dogum
Adi Soyadi

Tarihi
30.09.2003 TUGAY ISIK

27.09.1986 ADRIAN
SWIDERSKI

OLIMPIK DENEME Sonuglari - AYSGenel

OLIMPIK DENEME

ANTALYA, 27.04.2024-28.04.2024

1. 2. 3.
ili-Takimi ~ Atlayis  Atlayis  Atlayis
BALIKESIR X 11.57 X
-04 +0.3 +0.3
POL X X X
-04 -1.4 +0.9

https://bys.taf.org.tr

TURKCELL

4. 5. 6.
Atlayis Atlayis Atlayis Sonug¢  Riizgar
11.93 12.01 11.66 12.01 -1.8
-0.5 -1.8 -1.0
X X X NM
+0.3 +0.3 +0.6
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